
M K O L P 0 0 1 K N W Q 

D O D A T E K C. 6 K E SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNI 
SLUŽEB A PRACÍ 
uzavřený níže uvedeného d n e m e z i 

obchodní společností 
A V E Kolín s.f.o. 

se sídlem: Kolín V , Třídvorská 1 5 0 1 , PSČ 2 8 0 0 2 
IČ: 2 5 1 4 8 1 1 7 

z a p s a n o u v obchodním rejstříku vedeném u Městského s o u d u v Pra:íc, oddíl C , vložka 5 3 6 2 7 
z a s t o u p e n o u M g r . Věrou S u c h o m e l o v o u a I n g . K a r l e m S o v o u , j e d n a t e h 

(dále j e n „Dodavater*) 

Město Kolín 
se sídlem: K a r l o v o nám. 7 8 , 2 8 0 0 0 Kolín 

IČ: 0 0 2 3 5 4 4 0 
zastoupené s t a r o s t o u , M g r . B c . Vítem Rakušanem 

(dále j e n „Objednatel") 

D o d a v a t e l a O b j e d n a t e l dále společně též „Strany" a každý z n i c h též „Strana". 



1. D E F I N I C E A VÝKLAD POJMŮ 

1.1 D e f i n i c e 
P o k u d není \-\'sIovnč u v e d e n o j i n a k n e b o 2 k o n t e x t u jednoznačně ne\'}'plv\'á něco jiného, 
mají \" t o m t o D o d a t k u níže uvedené p o j m v , p o k u d začínají velkým písmenem, následující 
\ýznam: 

Dodatek znamená ujednání S t r a n o založení vzájemných práv a povinností obsažené n a této 
listině 

S m l o u v a znamená s m l o m - u o zajištění služeb a prací uzavřenou d n e 1 4 . 8 . 2 0 0 7 m e z i 
D o d a v a t e l e m ( j e h o právním předchůdcem) a O b j e d n a t e l e m , jejímž předmětem j e 
závazek D o d a v a t e l e p o s k v t o v a t O b j e d n a t e l i služby komplexního nakládání 
s komunálním o d p a d e m , údržby komunikací, údržby veřejné zelené, údržbv 
městského mobiliáře, p r o v o z u a údržbv veřejného osvětlení a dalších komunální 
služb\- n a území města Kolín a závazek O b j e d n a t e l e h r a d i t D o d a v a t e l i z a 
poskvtnuté službv s j e d n a n o u odměnu, t o vše v e znění jcdnotli\'ých dodatků 

1.2 P o j m y uvedené dále v t o m t o D o d a t k u začínající velkým písmenem, které n e j s o u 
definovány v o d s t . 1 .1 t o h o t o D o d a t k u mají týž význam, j a k o mají tytéž p o j m y definované 
přímo v e Smlouvě. 

2 . P Ř E D M Ě T D O D A T K U 

2 . 1 Tímto D o d a t k e m mění S t r a n y svá práva a p o v i n n o s t i založené j i m S m l o u v o u následovně. 

2 . 2 S t r a n v sjednávají, že jednotkové c e n y , n a základě kterých b y l a stanovována odměna z a 
příslušné práce a služby poskytnuté D o d a v a t e l e m O b j e d n a t e h platné p r o r o k 2 0 1 6 , s e p r o 
r o k 2 0 1 7 nemění; jednotkové c e n v z a jednotlivé práce a službv p r o r o k 2 0 1 7 j s o u u v e d e n y 
v příloze č. 1 k t o m u t o D o d a t k u . S t r a n y t e d y výslovně potvrzují, že odměny z a práce a 
služby poskytované D o d a v a t e l e m O b j e d n a t e l i d l e S m l o u v y o d 1 . 1 . 2 0 1 7 d o 3 1 . 1 2 . 2 0 1 7 se 
stanoví n a základě j e d n o t k o ^ T c h c e n z a příslušné práce a službv uvedené v příloze č. 1 
k t o m u t o D o d a t k u . S t r a n v p r o odstranění jakýchkoU pochvbností uvádějí, že jednotkové 
c e n y z a službv a práce poskytované D o d a v a t e l e m O b j e d n a t e h d l e S m l o m T '̂ r o c e 2 0 1 7 
j s o u a b u d o u p r o celé období kalendářního r o k u 2 0 1 7 neměnné a v e v z t a h u k n i m n e l z e 
p r o celé období kalendářního r o k u 2 0 1 7 a p l i k o v a t žádná ustanovení S m l o u \ ^ ' o případném 
z\'yŠování Či snižování j e d n o t k o \ T c h c e n (např. v návaznosti n a růst i n f l a c e , čí změnu c e n 
pohonných h m o t a energií). 

2 . 3 L stanovení čl. o d s t . 5 S m l o u \ T v e znění D o d a t k u č. 3 S m l o m T se celé ruší b e z 
náhrady. T o t o ustanovení v aktuaUzovaném znění D o d a t k u č. 3 S m l o u v y mělo následující 
p o d o b u : 

„Smluvní strany se dohodly, se cena jednotlhých příslušných prací a slir^eh sjednaná v této smlouvě bude 
upravena tj. :^rjsena, či sní^na s ohledem na ^wť'/?)' pnimémých ročních cen ka-č^ého jednotlivého druhu 
energie, vody, ostatních jednotliiých médií, vodného, stočného a cen pohonných hmot, pokud jsou při dodávce 
prací a slu^b vyu^vány. Dohodnutá cena ka-^dé i:^prací a slu^b t^lášť se bude měnit o příslušný počet 
procent, a to pň ^^irýšení nebo sní^ní ceny každého jednotlivého druhu energie, vody, ostatních jednotliiých 
médií, vodného, stočného a cen pohonných hmot o více ne^ 1% ceny příslušným směrem oproti stejnému 
obdobípředchá^ícího roku. Úprava cen bude provedena dodatkem ke smlouvě deklarující nové ceny s tím, 
i^e v případě jeho neu:^vření se pou^e ustanovení či \ 7. odst. 3 této smlomy obdobně. Úprava cen dle 
tohoto odstavce fy provádět výhradně na :^Čátku kalendářního roku s ohledem na průměrné ceny roku 
předchá::^ícího, to neplatí, pokud dojde v průběhu kalendářního roku k náríistu či poklesu cen příslušné 
energie či ̂ roje o více ne-^ 10%. " 



2.4 Ostatní ustanovení Smlou\T zůstávají nezměněna.

3. ZAVERECNA USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabý\'á platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami.

3.2 Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech v českém jazyce s platností onginálu,

z nichž obdrží Dodavatel i Objednatel po jedno m stejnopise.

3.3 Tento Dodatek muže b\ t uzavřen ^'vhradně v písemné formě, a to tepr\"e v okamžiku, kd v
se Strany dohodnou na celěm jeho obsahu, včetně všech jeho náležitostí. Rude-lí Dodatek
Stranami vzájemně nepntomnvmi uza\TJ:án na základě zasláni návrhu jedné Stranv a jeho
akceptace druhou Stranou, pak akceptace návrhu druhou Stranou s dodatkem nebo

ní podmínkv návrhu, není přijetím ná\'rhu, ale považuje
hu není ani odpo
á odpověď se p

3.4 bvl sepsán pod
hlašují, že si j

stvrzují s\'ými podpisy.

Příloha č. 1 JEDNOTKOVÉ CENY ZA PRÁCE A SLUŽBY

Doložka

Pot\-rzujeme ve smysl u § 4 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
bvly splněnv podmínkv pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato smlouva bvla projednána a odsouhlasena Radou města ní
č. 3530/103/RNÍ/2017/Veřeinv.

V Kolíně dne 13.06.2017 y Kolíně dn e

•7,-

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta

Město Kolín

Mgf. Věra Suchomcíh í̂
jednatel

AVE Kolín s.r.o.

Ing. Karel Sova
jednatel

AVE Kolín s.r.o.



Tabulka č. 1-1: Komplexní systém nakládání s komunálním odpadem na území města Kolína 

Pol. 

č. 
Předmět název a popis činnosti MJ 

cena m 

MJ 

počet MJ 

celkem za 

1 týden 

Četnost 

počet MJ 

celkem za 

rok 

celková cena bez 

DPH 

sazba 

DPH 
výSe DPH 

celková cena 

včetně DPH 

nakládání se směsným komunálním odpadem z odpadových nádob 

1 . iKiklúdiiní \ (uljHulx v nádohiu h 110 l 1 píij>elnice 2 0 . 5 5 3 1 0 3 52 161.^56 3 315 865,80 I5'Á 497 379.87 3 813 245.67 

2 . iKikldfhifií \ IHI/HUÍX V nádobách 120 1 1 popelnice 2 0 . 2 7 8 6 2 52 44824 'MhS 582.48 I5'Á L<6 287.37 l 044 869.85 

3 . Hdklddáni -S odpady v nádobách 240 1 1 popelnice 2 2 . 4 5 1 4 1 52 n n 164 603.40 15'Á 24 690.51 189 293.91 

4 . 
nakládání s odpady v nádobách 1100 l 

1 kontejner 

-Ixtý-d. 7 0 . 2 2 .í.í 52 1716 120 497.52 15^Á 18 074.63 138 572.15 

5 . 
nakládání s odpady v nádobách 1100 1 

1 kontejner 

2x týd. 7 0 . 2 2 .Í75 104 39000 2 738 580.00 I.59c 410 787.00 3 149 367.00 

6 . 
nakládání s odpady v nádobách 1100 1 

1 kontejner 

-.í-v týd. 7 0 , 2 2 40 156 6240 438 172.80 157< 65 725.92 .m 898.72 

7 6H6 302,00 1 152 945,30 8 839 247,30 

jedná s c i ) nakládání s c směsným komunálním o d p a d e m , produkovaným občany města Kolína a ukládaným lěníito občany d o p o p e l n i c 1 1 0 lilrů, 1 2 0 l i l r i i . 2 4 0 liiríi a koniejncríi 1 1 0 0 liirů. 

h m o t n o s t uloženého o d p a d u j e 5 9 4 0 t z a r o k , součástí c e n y j e i doplňování nádob s v o z o v o u f i n n o u v předpokládaném množství , k o n t e j n e r 1 1 ( X ) litrů plastový 9 0 k s , repasovaný 1 0 k s , p o p e l n i c e 

1 1 0 litrů 9 0 k s , 1 2 0 lilrů 2 9 4 k s , 2 4 0 litrů 3 0 k s . 

7 . uloženi odpadu tuna 4 3 5 . 0 0 6 5 6 0 1 6560 2 853 600.00 l5'/< 428 040.00 3 281 640.00 

základní poplíilek tuna 5 0 0 . 0 0 6 5 6 0 1 6560 3 280 000.00 OV, 0.00 3 280 000,00 

6 133 600,00 428 040,00 6 561 640.00 

X . yýnwna nádob 110 It 1 nádoba IlOlt 9 0 1 90 62 726.40 l5'/< 9 408.96 72 135.36 

yýnwna nádob 120 It 1 nádoba 120 It 6 4 5 . 3 4 2 9 4 1 294 189 729.96 15'7< 28 459.49 218 189.45 

yýmčna nádob 240 li 1 nádoba 240 ll 8 7 7 . 6 6 3 0 1 30 26 329.80 / . 5 ' / f 3 949,47 .U) 279.27 

yýnična konicjneni 1100 It plastový 

l nádoba 

l.lOO ll 6 4 5 3 . 3 5 9 0 1 90 580 801.50 7.59^ 87 120.23 667 921.73 

yýmčna kontejnerit 1100 It repasovaný 

l nádoba 

1.100 ll 4 9 0 4 . 5 4 1 0 l 10 49 045.40 l5'/< 7 356.81 56 402.21 

90S 633,06 136 294,96 1 044 928,02 

doj)i(ivné při výměně popelnic dopravné 2 1 4 . 1 7 4 1 4 l 414 88 666.38 15'A 13 299.96 101 966.34 

íloj>iiivuč při výměně koniejneni dopravné 4 4 3 . 3 4 1 0 0 l 100 44 334.00 I5'Á 6 650.10 50 984.10 

133 000,38 19 950,06 152 950,44 

nakládání se separovaným odpadem z odpadových nádob 

9. separace plasty l kontejner 9 9 . 2 5 104 9776 970 268,00 15% 145 540.20 l 115 808.20 

1 0 . hmotnost vyscparovných plastů tuna 2 3 4 6 . 6 6 186 1 186 436 478,76 i.n 65 471.81 501 950.57 



Pot. 

Č. 
Předmět název a popis činnosti MJ 

cena za 

MJ 

počet MJ 

celkem za 

! týden 

četnost 

počet MJ 

celkem za 

rok 

celkové cena bez 

DPH 

sazba 

DPH 
výše DPH 

celková cena 

včetně DPH 

jcíliiíí .se ( ; vyvátťnf M,í konwjneni 1 IDO 1 a rvonn 1100 1. v\víi:i-ni je príivádčno 104 ročně 1 4(ť< 746.76 211 012.01 1 617 758.77 

U . 
sťpardťť sklo 

- bílé. barevné - ohsluhti zyonů l kontejner 2 4 2 . 8 8 83 20 1660 403 180.80 15% 60 477.12 463 657.92 

scfHtrace sklo 

- dopravné k zpracovaU-li tuna 8 i y . 7 3 210 l 210 172 143.30 157c 25 821.50 197 964.80 

1 2 . hmotnost vyseparovného skla tuna 190 l 190 15% 
jedná se o vyvážení 7S kontejneru na sklo s četností vvvozu i 0 krát ročně 86 298,62 661 622.72 

1 3 . separace papír l kontejner 2 2 4 , 4 8 67 52 3484 782 088.32 159< 117 313.25 899 401.57 

1 4 . hmotnost vyseparovného papíru tuiui 240 I 240 15% 
jedná se o vyváženi 5.Í kontejneru na papír ,v četností vvvozn 52 král ročně m m.32 117 313.25 899 401.57 

1 4 . u separace nápojové karton\ 1 konífjiwr 3 4 6 , 1 5 26 26 676 233 997.40 15% 35 099.61 269 097.01 

1 4 . h hmotnost vyseparovanvch náp. kartonu tuna 4 l 4 0.00 15% 0.00 0.00 

1 4 . c jedná se o vyvážení 10 kontejneru na nápojové kartony .v četností vývozu 26 krát ročně 233 997,40 35 099.61 269 097.01 

1 5 . Obslužná činnosťiálidové práce 1 kontejner 2HI 4 1124 172 635.16 15% 25 895.27 198 530.43 

3 170 791,74 475 618.76 3 646 410,50 

nakládánís objemným odpadem - velkoohjemové kontejnery 

1 6 . vyvážení volně ložených van 7m3 1 vana 1 1 0 7 . 6 3 13 12 156 172 790.28 15%c 25 918.54 198 708.82 

1 7 . hmotnost uloženého odpadu tuna y 8 1 . 4 . 3 370 l 370 363 129JO 15% 54 469.37 417 598.47 

jedná se o umístění l.i kusu van 7m3 s četností 12 krát ročně do lokalit vyhraných městem Kolín 535 919.38 80 387.91 616 307,29 

1 8 . Obslužná činnost-úklidové práce 1 vana 1 5 2 . . 5 2 26 6 156 23 793,12 15%r 3 568.97 27 362,09 

559 712,50 83 956,88 643 669,38 

nakládání s odpady - sběrná místa odpadů SBMO 

1 9 . 
provoz SBMO hodina provozu 2 3 9 , 3 7 1248 12 14976 3 584 805.12 15% 537 720.77 4 122 525.89 

2 0 . odvoz likvid, odpadu ze 7m3 van l vana 1 1 4 6 , 4 0 1600 1 1600 1 834 240,00 15% 275 136.00 2 109 376.00 

2 1 . uložení velkoohienu>vélu) ze 7mS van tuna 9 8 1 , 4 3 3500 1 3500 3 435 005,00 15% 515 250,75 3 950 255.75 

2 2 . separace sklo(obsluha zvonu) 1 kontejner 2 4 2 . 8 8 11 26 286 69 463,68 157, 10 419.55 79 883.23 

separace sklo - dopravné k zpracovateli tuna 8 1 9 . 7 2 28 i 28 22 952,16 15% 3 442.82 26 394.98 

23. hmotnost vyseparovaného .skla tuna 0 . 0 0 28 1 157c 

24. scpartu e plastv 1 kontejner 9 9 , 2 5 8 52 416 41 288,00 157c 6 193.20 47 481.20 

2 5 . liniotnost vysepar.plastú tuna 2 3 4 6 . 6 6 21 I 21 49 279.86 !57c 7 391.98 56 671.84 

2 6 . separace papír J kontejner 2 2 4 , 4 8 7 52 364 81 710.72 I57r 12 256.61 93 967.33 

2 7 . hmotnost vysepar.papíru tuna 0 . 0 0 33 1 15% 



• w 
póčeíMJ 

celkem za 

počet MJ 

celkem za 
sazba 

DPH 

., --.-mm. 

č. 
Předmět \ název a popis iSnnosHájA^^Ě^ • MJ 

cenaza 

MJ 

póčeíMJ 

celkem za četnost 

počet MJ 

celkem za 
celková cena bez 

DPH 

sazba 

DPH 
výSeDPH 

celková cena 

včetníĎPH -č. 
• -

•y-

cenaza 

MJ 
1 týden :. rok --. 

celková cena bez 

DPH 

sazba 

DPH 

Obslužná činnost-

nakládka,přeprava,vykládka volně 

uložených odpadů vč.NOfmimo 20 03 07). hodina provozu 6 9 2 , 8 9 1350 1 1350 935 401.50 15% 140 310.23 1075 711.73 

28. Dodání nových nádob separace SKLO í nádoba 9 9 7 3 , 3 6 10 1 W 99 733,60 15% 14 960.04 114 693.64 

Dodání nových nádob separace PLASTY } nádoba 7 0 4 0 , 0 1 20 I 20 140 800,20 15% 21 120.03 161 920.23 

Dodání nových nádob separace PAPÍR 1 nádoba 7 0 4 0 , 0 1 20 I 20 140 800,20 15% 21 120.03 161 920.23 

10435480,04 1565322,01 12 000 802,05 

JI/ . -5 

29. k,č.: 16 Ol 03 - název odpadu: pneumatiky tuna 2 346,66 46 J 46 107 946,36 21% 22 668,74 130 615.10 

30. k.Č.: 20 Ol 21- název odpadu: zářivky tuna 0.00 1.3 l 1.3 0,00 15% 0.00 0,00 

31. 
k.č.: 2001 23 - název odpadu: vyřazená zařízení (Vsakující 

chlorfluorvodík tuna 7 268,82 56 1 56 407 053,92 15% 61 058.09 468 112,01 

32. k.č.: 20 0126 - název odpadu: Olej a tuk runa I 525,34 2 1 2 3 050,68 21% 640.64 3 691.32 

33. Lč.: 20 0127 - název odpadu: Barvy tuna 6 805,34 21.2 J 21,2 144273.21 15% 2J 640,98 165 914,19 

34. k.č.: 20 01 33 - název odpadu: Baterie a akumulátory tuna 0,00 4,9 l 4.9 0,00 15% 0.00 0,00 

35. 
KČ.: 20 01 35 - název odpadu: Vyřazené elektro a elektronické 

zařízení tuna 4928,01 57.0 l 57 280 896.57 15% 42 134,49 323 031,06 

36. k.č.: 20 0140 - název odpadu: Kovy, mnoiství odpadu tuna 0,00 80 l 80 0.00 15% 0,00 0,00 

1 943 220,74 148142,93 1 091363,67 

mi^lSdSnf9Ío<^adem Západkových košů ^ • 

37. obsluha odpadkových košů } odpad, koš 2 4 , 3 0 969 52 50388 I 224 428.40 15% 183 664.26 } 40H 092.66 

38. uložení odpadu z odpad.košů tuna 9 8 1 . 4 4 105 I 105 103 051.20 15% 15 457.68 118 508.88 

39. výměna a opravv odp.košů práce HZS 9 1 0 , 8 0 140 i 140 127512.00 15% 19 126.80 146 638,80 

40. materiál -odp.koš plechový-CITY-ZlG } odpad.koš 4 5 7 6 . 0 2 60 1 60 274 561.20 15% 41 184,18 315 745.38 

tfj^iňti^ViAntťéí^tt jBÍrIA/ti>Ir 

1 729 552,80 259432,92 1988985,72 

43. uložení likvid.odpadu tuna 9 8 1 . 4 3 90 I 90 88 328,70 15% 13 249.31 101 578,01 

44. 

Obslužná činnost-

nakládka,přeprava,vykládka volně 

uložených odpadů vč.NO. hodina provozu 9 1 0 , 8 0 505 1 505 459 954,00 15% 68 993,10 528 947,10 

548282,70 82 242,41 630525,11 



•1 O n 

E : 

5 ^ 

=1. y 

C i . Ví 

5 

tn 

I 

C l . 

' O 

I 

• I 

" i 

•§ 

N 

•§• 

I 
1̂  

a. 

-2; 

<< 

— 

- i 

í ' 

- I " 
•C 

i; > [ ; 

2., 

2., 

•li 
— 

0 >* "~-

<^ 
2., >tí 

>• 

>^ 

- i -| 
-> 

5:" 

' S i 

^1 

5 ' i 

o 
ri 

+ 
I 

+ 
N 

=Q 

•=3 

+ 

3C 



Pol. 

č. 
Předmět název a popis činnosti MJ 

cena za 

MJ 

počet MJ 

celkem za 

1 týden 

Četnost 

počet MJ 

celkem za 

rok 

celková cena bez 

DPH 

sazba 

DPH 
výše DPH 

celková cena 

včetně DPH 

1 124 603,60 168 690,54 1 293 294,14 

nakládání s NO - sběrná místa odpadů SBMO 

49. odpadové barvy a laky oh.sahující NL 08 01 11 lil mi 9 9 3 4 , 1 6 1 12 12 119 209.92 2I'Á 25 034.08 144 244.00 

50. jiné motorové oleje, převodové a mazací oleje 13 02 08 lunu 2 7 5 9 , 4 9 0,5 12 24 66 227.76 21% 13 907.83 80 135.59 

51. absorpční činidla, filtračin' materiály - 15 02 02 III 11 Cl 9 9 3 4 , 1 6 0,26 12 3.12 30 994.58 21% 6 508.86 37 503.44 

52. obaly oh.sahující zbytky NL 15 Ol 10 liiiiti 3 1 5 8 , 3 9 0,1 12 1,2 3 790.07 15% 568.51 4 358.58 

základní a rizikový poplatek lunu 6 2 0 0 , 0 0 0,1 12 1.2 7 440.00 0%: 0.00 7 440.00 

Cena plnění za jeden kalendářní rok 35 497 690,31 4 898 684 Kř 40 396 374 KČ 



Tabulka č. 2-1: Zimní péče a údržba pro zabezpečeni sjízdnosti komunikací 

Pal. 

č. 
název a popis činnosti MJ 

jednotková 

cena bez 

DPH 

počet MJ četnost 
počet MJ 

celkem za rok 

celková cena bez 

DPH 

sazba 

DPH 
výSe DPH 

celková cena 

včetně DPH 

1 1 Posyp chodníků inerlníni materiálem ml 0 , 3 1 3 7 1 8 5 4 , 0 0 3 0 I I 1 5 5 6 2 0 . 0 0 3 458 242,20 0,21 726 230,86 4 184 473.06 1 

p i ) s > p d i l i - 7 ( 1 - 1 0 1 1 L ; / I I I 2 

výkon p o . s y p u ( b e z přejezdu) 

náklady n a nakládku včet.materiálu a j e h o d o v o z u 

2 2 Přesun mechanismů na ZU chodníků k m 2 7 . 9 7 1 4 0 , 0 0 3 0 4 2 0 0 , 0 0 117 474,00 0.21 24 669,54 142 143,54 2 

p i i . ' | L V c l \ i i i L V i L l i o i l i i i k > a k i i i i k l a d c c i i i c r t u 
( 6 m e c h a n i s m y ) 

3 3 Odstraňování snčhu předsazenou radlicí m 2 0 . 2 4 5 3 0 5 5 4 , 0 0 5 2 6 5 2 7 7 0 , 0 0 636 664,80 0,21 133 699,61 770 364,41 3 

i i f t x ) ko.štěten) n a chodnících 
výkon pnihmování ( h c v p i c j e / d i i ) 

4 4 Kučni p o s y p chodníku inertním materiálem m 2 2 . 9 2 7 2 8 3 . 3 3 3 0 2 1 8 5 0 0 638 019,71 0,21 133 984.14 772 003,85 4 

p o s y p dní - 7 0 - 1 0 0 ii/iul 

4 

výkon p o s y p u ( h c / , přeje/dii) 
náklatly n a nakkídku včel.nialeriálu a j e h o d o v o z u 

5 5 Kučni odklizení snéhu m 2 4 , 1 2 6 9 5 0 , 0 0 5 3 4 7 5 0 . 0 0 143 170,00 0,21 30 065,70 173 235,70 5 

mění oilhniLilí i i L ' h t ) oilnielení snčiui. 

5 

výkon úklidu ( b e z přejezdu) 

6 6 Ruční odklízení sněhu z prosoiru zastávek M A D h o d 9 9 7 . 3 4 2 4 , ( X ) 3 0 7 2 0 . 0 0 718 084,80 0,21 150 797,81 868 882,61 6 

a přechodů pro chodce 

odklizení sněhu v prostorách zastávek a přechodů p r o 

e h o d c e p r o bezpečný p o h y b e h i x i c i i 

7 7 Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrápčním m 2 0 . 1 9 253 4 4 9 , 8 3 3 0 7 6 0 3 4 9 4 , 9 0 1 444 664,03 0,21 303 379,45 1 748 043,48 7 

\ y k u i i p i i s y p u (bc/. přejc/du) 1.poradí 

náklady n a nakládku včet.materiálu a j e h o d o v o / u 

1 0 - 2 ( ) g / m 2 

r 



Pol. 

č 
název a popis činnosti MJ 

jednotková 

cena bez 

DPH 

počet MJ četnost 
počet MJ 

celkem za rok 

celková cena bez 

DPH 

.sazba 

DPH 
výHe DPH 

celková cena 

včetně DPH 

8 Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrápěm'm ml 0,19 1 3 3 5 8 9 , 1 0 3 0 4 0 0 7 6 7 3 , 0 0 761 457,87 0,21 159 906,15 921 364,02 8 

výkon p o s y p u ( b e / přeje/du) II.pořLidí 

náklady n a nakládku vČei,materiálu a j e h o d o v o z u 

9 9 Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrápěm'm m2 0 . 1 9 1 5 5 3 3 2 , 8 0 3 0 4 6 5 9 9 8 4 , 0 0 885 396,96 0,21 185 933,36 1 071 330,32 9 

výkon p o s y p u ( b e z přcjc/.du) III.pořadí 

náklady n a nakládku včcl,malL'rÍálu a j e l i o d o v o z u 

10 10 Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrápěním m2 0 , 2 4 1 0 8 3 5 . 1 9 3 0 3 2 5 0 5 5 . 7 0 78 013,37 0,21 16 382,81 94 396,18 10 

výkon p o s y p u { b e / . přeje/du) IV,poradí 
náklady n a nakládku včel.materiálu a j e h o d o v o z u 
parkoviště 

11 11 Přesun mechanismů k Z U vozovek k m 3 4 , 0 6 5 0 , 0 0 3 0 1 5 0 0 . 0 0 51 090,00 0,21 10 728,90 61 818,90 11 

přejc/.dy m e z i chodníky a k nakládce jiosyp-inaieriálu 
( 3 m e c h a n i s m y ) 

12 12 Kontrolní jízdy osobním automobilem při ZU k m 9 . 6 7 3 0 , 0 0 1 5 0 4 5 0 0 . 0 0 43 5I5,(M» 0,21 9 138,15 52 653,15 12 

kontrolní j z d y osobním a u t o m o b i l e m při sledováni 
vývoje počasí a s t a v u komunikací. 

13 13 Odstraňování sněhu predsazenou radlicí m 2 0 , 1 4 1 7 5 2 5 4 . 1 4 5 8 7 6 2 7 0 . 7 0 122 677,90 0,21 25 762,36 148 440,26 13 

\ y k o n prohrnování ( b e / přcje/.duj 

1,pořadí 

13 

\ y k o n prohrnování ( b e / přcje/.duj 

1,pořadí 

13 

\ y k o n prohrnování ( b e / přcje/.duj 

1,pořadí 

14 14 Odstraňování sněhu předsa/enou radlicí m 2 0 . 1 4 1 0 5 0 0 6 , 0 9 5 5 2 5 0 3 0 . 4 5 73 5 0 4 , 2 6 0,21 15 435,90 
n fyt 

88 940,16 14 

výkon prohrnování ( b c / . přoje/du) 

II. pořadí 

VfWí JĚĚĚĚĚĚĚĚĚmm 

14 

výkon prohrnování ( b c / . přoje/du) 

II. pořadí 

14 

výkon prohrnování ( b c / . přoje/du) 

II. pořadí 

15 15 Odstraňování sněhu predsa/enou radlicí m 2 0 . 1 4 9 3 1 5 9 , . 3 0 5 4 6 5 7 9 6 . 5 0 65 211,51 0,21 13 694,42 78 905.93 

výkon prohrnovám' ( b e / přejc/du) 

III.pořadí 

^ 
výkon prohrnovám' ( b e / přejc/du) 

III.pořadí 



7 
Pol. 

č. 
název a popis činnosti MJ 

jednotková 

cena bez 

DPH 

počet MJ četnost 
počet MJ 

celkem za rok 

celková cena bez 

DPH 

sazha 

DPH 
výSe DPH 

celková cena 

včetně DPH 

16 16 Odstraňování -snčhu predsu/enou radlicí m 2 0 . 3 5 I O S 3 5 . 1 9 5 54 175.95 18 961,58 0.21 3 981,93 22 943.51 16 

výkon prtihnunáin ( b c / přejc/du) 

IV.pořadí - parkoviště 

17 Dispečerská služba na pracovišti v pracovní den b 126,73 1 286,50 1 I 286,50 163 038,15 0,21 34 23ftJ|| 197 276,16 17 

n i / s a h h o d i n upřesní O P / S 

18 Dispečerská služba na pracovišti So + Ne + Sv h 163,10 912.00 1 912,00 148 747,20 0,21 31 236,91 179 984.11 

m / s a h l u x l i n upřesní O P Z S 

19 Pohotovost pracovníků domácí p i i ZÚ _45JÍ85,00 1 45 985,00 1 180 894,80 0,21 247 987,91 1 428 882,71 19 
včetně m e c h a n i / m i i a d o p r a v i u c h prostředků (počet 

praeovníkií iipřcsiu' ( ) P / , . S ) 

20 Organizační příprava při ZÚ ^ ^ ^ ^ ^ I ^ K ^ h 4 4 5 , 7 7 30.00 1 30.00 13 373,ltf ^ 0 , 2 1 2868,35 16 181,45 

k o r i i r o k i připnivciiosli i c c l i n i k y naZU 

školem pracovníku k ( ) P / . . S 

21 Činnosti jinde nezahrnuté J ^ ^ ^ ^ l ^ ^ ^ ^ ^ k — _ h 704,00 7.00 30 21000 147 840,00 31 046,40 178 886,40 21 

/ř í /ei i í samoobshi/ných s k h i d e k (včetně posypového 

materiálu) 

případné další činnosti v ZÚ odsouhlasené dispečerem 

22 Nespecifikovatelné Činnosti 0 , 0 0 

Iludinová sazba A I KXiO - zimní koště 

Hodinová sazba C I T Y C A T + nástavba 

Hodinová suzha JOHN DRF.R - nástavba 

Hodinová sa/ha J D malý - nástvaba 

Hodinová sa/ba M ť L TI + nástavba 

Hodinová sazba I INIMOG + nástavba 

Hodinová sazba A T E G O sypač+radlice 

Hodinová sazba Z E T O R 7711 + radlice 

h 9 5 1 . 0 0 

h 1 3 K 6 . 3 t 

h 1 1 6 5 . 1 4 

h 1 0 0 6 . 7 3 

h 6 4 3 . 0 1 

h 8 S 5 , S S 

h 1 0 0 3 . 2 1 

h 5 S 6 . 6 S 

1 . 0 0 

l . ( H ) 

1 . 0 0 

1 . 0 0 

1 . 0 0 

I.ÍX) 

1 . 0 0 

1.00 

i 

1 . 0 0 

1 . 0 0 

1 . 0 0 

1 . 0 0 

1 . 0 0 

1 . 0 0 

1 . 0 0 

1 . 0 0 

951,00 

1 386.31 

1 165.14 

1 006,73 

643,01 

885.88 

1 003,21 

586,68 

0.21 

0.21 

0.21 

0.21 

0.21 

0,21 

0.21 

0.21 

199,71 

291.13 

244,68 

211.41 

135.03 

186.03 

210.67 

123.20 

1 150.71 

1 677.44 

1 409.82 

1 218,14 

778.04 

1 071.91 

1 213.88 

709,88 

Cena za jeden kalendářní rok celkem 10 917 669,20 21% 2 292 710,53 13 210 379,73 

9 -



Tabulka č. 2-2: Letní péče a údržba pro zabezpečení sjízdnosti komunikací 

Pol. 

Č. 
název a popis činnosti MJ 

jednotková 

cena bez 

D P H 

počet MJ četnost 
počet MJ 

celkem za rok 

celková cena 

bez DPH 

sazba 

DPH 
výHe DPH 

celková cena 

včetně DPH 

Uklid pti / iniě 

1 Silniční /amcták ml 0 , 5 5 1 8 7 ( M K ) . ( K ) 1 . 0 0 1 8 7 0 ( X ) . ( K ) 102 850,00 o u i 21 598,50 124 448,50 

2 chodníkový zameták m 2 0 , 7 2 4 6 7 imXK) l . ( H ) 4 6 7 0 0 0 . 0 0 336 240,00 0,21 70 610,40 406 850,40 

jcdnorá/ov v l i k l i i l v o / o v c k a chtxlníkú p o zimní údržhě k d e b y l p n n á d č n 

p t i s y p inenním maicriáiem 

3 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m 2 0 , 4 8 542 3 7 1 . 7 3 7 , 0 0 3 7 % 6 0 2 . 1 1 1 822 369,01 0,21 382 697,49 2 205 066,51 

přípriivii s l r o j c n a pracoviŠli k /amctání , n a p l n ě n i a díiplň. V C H Í O L I 

/anielání sc sbčrcni ncčislol s u k l á d á n í m d o nádrže, otáčení 

vysypání o b s a l u i nádrže , drobná o p r a v a 

příprava síruje k o i l j e / d u / pracovišle 

p r o v á i l í s e S x / a r o k ( d u b e n - l i s i o p a d ) 

ka /dč j e d n o čišlěm' s e p r o v á t l í n a ploše 3 4 8 0 0 0 m 2 

v o / o v e k . 

4 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m 2 0 , 6 6 1 0 8 3 5 . 1 9 2 , 0 0 2 1 6 7 0 , 3 8 14 302,45 0,21 3 W)3,51 17 305,97 

členité komunikace ^parkoviště apod. 

p n ' p r a \ a s l n i j e n a p r a c n \ išii k /amelání . naplnění a doplň. V I K I O U 

/anielání s e sběrem n e č i s l o t s u k l á d á n í m d o nádrže, otáčení 

vysypání o b s a h u nádr/e . drobná o p r a v a 

příprava s t r o j e k i K l j e / d u / pracoviště 

p l í K l u i p a r k o v i š ť v městě Kolín j e e e a 1 0 8 3 5 , 1 9 n i 2 

5 Přesun zametacího stroje M B A t e g u k m 3 5 , 9 6 4 0 4 6 , 0 0 7 . 0 0 2 8 3 2 2 . 0 0 1 018 459,12 0,21 213 876,42 1 232 335,54 

I ' ř e i e / d y n a s k l á i l k u .čerpání v ( x J y n e b o přesuny 

m e / . i inísly určených k Čištění. 

6 Čištění chodníků metením strojně samosběrem m 2 0 , 55 4 6 7 0 ( M ) , ( K ) 7 . 0 0 3 2 6 9 0 0 0 , 0 0 1 797 950,(M» 0,21 377 569,50 2 175 519,50 

příprava s t r o j e n a p r a c o v i š t i k zameiání. naplnění a doplň, v o d o u 

/ . a m e l á n í s e sběrem nečistot s ukládáním d o nádrže, otáčení 



rí 

1*1 ir, 

3 ^ :3i 

3 0 

2 Q 

<5 

3 0 
T 

- r ho 

•4: 

I I 
3 ^ O 

o 
o o 

•>ea N T " 
o J = 2-

o c 
= s •o 
OJ 

o 
h-

cg 

O J o o 
co 
CD 

CM 

to 

, 1 

o 

T . 

"3 

I " 3 

n 

1 ^ 
n 

N 
C 
3 

C 
• n 

"E. 

>• 
o 
N 
O 
> 

'5 

c . 

o 

' c . 

c 

a. 

N 

>• 

D, 

1 ^ 

O 
>• 

1^ 
n 
> 

ca 

e 
3 

c 

« 

v 
>• 
o 
N 
O 

I _ c 
' c 
=1 

c . 

1 ^ 

1 ^ 

a 
I " 3 

co O ) 

/ 



Pol. 

č 
název a popis činnosti MJ 

jednotková 

cena bez 

DPH 

počet MJ četnost 
počet MJ 

celkem za rok 

celková cena 

bez DPH 

sazJba 

DPH 
výíe DPH 

celková cena 

včetně DPH 

12 Chemické o.šetření M K proti plevelu b m 2,93 8 ( K H ) . ( ) 0 1 . 0 0 8 0 0 0 . 0 0 23 440,00 (Í,2l 4 92i;4Íi 

13 Odvoz výkopků h ( x l 645,34 1 8 0 , 0 0 1 . 0 0 1 8 0 . 0 0 116 1 6 1 3 0,21 24 393,85 140 555,05 

ruční nakládka a ( K 1 \ I I / v y k o p k u n a skládku T S M K . 

o d v o z pytlů z ( u l p a d k y / IVX) 

14 Přesun mechanismu na odvoz výkopků k m 25,43 2 4 . 0 0 2 0 , 0 0 4 8 0 . 0 0 12 206,40 0,21 2 563,34 14 769,74 

p r e j e / d y n i e / i mísly nakláilky a n a skládku. 

15 Čištění vozovek <>d nánosů - strojně b m 0 , 61 2 0 0 0 0 , 0 0 1 . 0 0 2 0 0 ( K ) , ( K ) 12 200,00 0,21 2 562,00 14 762,00 

označení praeovišlč dopravním značením 

příprava strojů n a pracovišti k ( H i s l r a n ě n í n a p l a v e n i n 

odstranění n a p l a v e n i n ajíresivním kartáčem 

odsání n a p l a v e n i n d o odpadní nádoby zamctacího v o z u 

očištěm' silničních mechanizmů o d bláta 

příprava k t K i j e z d u z practivišlč 

zrušení dopravního značení s naložením značek n a d o p r . prostředek 

n e o b s a h u j e d o p r a v u n a p l a v e n i n a p o p i . z a skládkování {obsaženo v N S 

2 0 1 9 8 ) 

16 Blokové čištění h o d 2 399,41 4 . 8 7 8 5 . 0 0 4 1 4 993 235,77 0,21 208 579.51 1 201 815,28 

o /načení pracoviště d o p r a \ ' m ' t n /načem'm 

o d l a h zaparkovaných v o / i i l e l 

/ amelení v o / o v e k a cliodníkii 

vyčištění k r a j n i c \ i ) / o v e k u obrubníků - ručně 

vysání odkopaných nečistot (přilepené lislt.bláto a p . ) 

ponuKÍ s a v i c e /ameiacího v o z u . 

\ včištční vpustí 

př ípra\a k i K l j e z d u z pracoviště 

zrušení dopra \n ího znaěeiu' s naložením značek n a d o p r . prostředek 

17 Organizační příprava a zajištění blokového čištění h 293,34 2 , 4 2 8 5 . 0 0 2 0 6 60 340,04 0,21 12 671,41 73 011,45 

D o k u m e n t a c e i n s t a l a c e D / . a zaparkovaných v o z i d e l 

p r o řízené o d t a h y . Zajištění rozhodnutí správního orgánu 

p r o povolení blok.čišlěin'. 

7 



Pol. 

č. 
název a popis činnosti MJ 

jednotková 

cena bez 

DPH 

počet MJ četnost 
počet MJ 

celkem za rok 

celková cena 

bez DPH 

sazba 

DPH 
výSe DPH 

celková cena 

včetně DPH 

18 Dopr. a poplatek za skládkování do 20 km- vozovky i 1 1 1 7 , 6 6 4 1 0 . 0 0 I.ÍX) 4 1 0 , 0 0 458 240,60 0.21 96 230,53 554 471.13 

1 9 Dopr. a poplatek za .skládkování d(» 20 km chodníkv 1 1 1 1 7 , 6 6 2 4 0 . 0 0 1 , 0 0 2 4 0 , 0 0 268 238,40 0,21 56 330.06 324 568,46 

20 Ci.štění příkopů od odpadků ručně - P Z K h 2 1 1 , 2 0 4 8 , 0 0 I 8 , ( K ) 8 6 4 , ( K ) 182 476,80 0,21 38 320,13 220 796,93 
Uložem' odpadu 1 1 0 5 6 , 0 0 0 , 7 0 9 , 0 0 6 , 3 0 6 652,80 0.21 1 3 9 7 . 0 9 8 049,89 
s b ě r o t l p a d k i i d o i i : e l i t t ) v ý e h pytlů.nakládka n a 

v o / i d l o 

21 Čištění veřejných ploch a chodníku - ručně m 2 0 . 1 4 1 8 4 4 8 3 6 , 0 0 ! 0 , ( K } 1 S 4 4 8 3 6 ( ) . ( K ) 2 582 770,40 0,21 542 381,78 3 125 152,18 
shě i - [ l a p í r k ú , n e d o p a l k ů , i ^ e l i I ů , P E T l ehví .sk leněných 

l ahv í . p s í ch e x k r e m e n t u a ú k l i d zastávek M A D , ú k l i d všech dělských 

eliřišť 1 X týdně n a správních územích mčsia Kolína, v i z s e z n a m K a p i t o l a 

4 . (Hidíl 4 . 1 , 1 . 4 . 1 . 2 

diilší o h l a s l i úkliiki ; 

1.Lokalita ohraničená ulicemi Pražská.Kmochova 

Pol. Vězňů , Mosíní.*\kolská Na Pobřeží 

n výměře cca 160745 m2 (0.8) 

2.Lokalita ohraničená ul. Ý.ižkova.Jaselská.Pražská 

+ .^títarv o výměře cca 244888 m2 10.8} 

3. Lokalita ohraničená ulicemi Žižkova. Jaselská 

Smetanova,Rorejcova o výměre cca 746966 m2 

4.lokalita Zálahí + RvIniřská.Hu.wvo mim. 

o výměře cca 680287 m2 (0,6) 

22 C iŠtční a mytí směrových sloupků k s 4 1 , 0 7 1 5 0 , 0 0 2,0Í) 3 0 0 , 0 0 12 321,00 0,21 2 587,41 14 908,41 
irovádí s e 2 \ d o r o k a i l i e aktuální s i t u a c e a s t a v u 

23 Rigoly - čištění nánosu tl. lOcm - strojně h m 1 7 8 , 8 3 2 5 0 0 , 0 0 1 , 0 0 2 5 0 0 . 0 0 447 075,00 0,21 93 885,75 540 960 ,75 
vyčištění rigolů pomocí nakladače 

nakládka vybraného nánosu n a dopr,prostředek 

a I K I V O / n a skládku 

dočištění txlkopáním i r s u irávv a vymeleníin 

24 Doprava a poplatek za skládkování do 20 km - ruční či.štění I 1 1 1 7 , 6 6 . 3 0 . 0 0 1 . 0 0 3 0 . 0 0 33 529.80 0,21 7 041,26 40 571,06 

25 Vpustě silně znečištěné -čištění ruční L;c A I 7 9fi m A T o <̂  f^áx 
^"^^^,'\'} 

laplnění a doplňování krnpičky v o d o u 
K S H \ 1 .cXi / u , m j 1 , o u 3 7 0 , 0 0 154 386,20 

příprava p o m { x : n e h o nářadí, r o z v i n u l i h a d i c e 

ruční čištění vpuslí.čištění okolí vpustí a propláchnutí 1 



Pol. 

č 
název a popis činnosti MJ 

jednotková 

cena bez 

DPH 

počet MJ četnost 
počet MJ 

celkem za rok 

celková cena 

bez DPH 

sazha 

DPH 
výše DPH 

celková cena 

včetně DPH 

v p u s t i t l a k o v o u v o i l o u 

očištění nářadí a p o n ú l e e k . příprava k o d j e / d u 

/ pracoviště 

1... 1 n/\ A i n n o 
26 Vpuste Sline znečištěné - cisteni strojní 

o / n a č e n í p r a c o \ i š i ě dopravním /.načeníni 
k s 1 ,W OJ*U.UU 

příprava v o / u a ponuK ' n ého nářadí 

\ vsáli nečisto! savieí v o / u 

ruční čištění okolí vpustí 

očištění nářadí a pomůcek, příprava k ( K l j e / d u 

/ pracoviště 

/ rušení d o p r a \ ního značení 

27 Desinfekce podchodů - citvcat h o d 1 0 3 8 , 4 0 2 4 . 0 0 2 , 0 0 4 8 , 0 0 49 843,20 0,21 10 467,07 60 310,27 

ilesinťekční piíslřik pot le l io i l i i p r o t i zápachu , včtené 

dcsiiirckČm'ho prostředku. 

28 Odvodňovací kanálky (hauratony) b m 5 2 , 8 1 1 0 ( K ) , 0 0 2 . 0 0 2 0 0 0 , 0 0 105 620,00 

oilšroubování krycích inří/ek j e j i c h vy jmut í , vybrání 

nánosu nečistot j e j i c h naložení n a a u l o a opětovné 

u s a z e m ' a zašroubovaní krycích mřížek. 

c n n C l ' ) ( \ n n 1 ^M^ ir\ n n i n n fiTi 2(í 
29 Tlakové cisteni kanal.pnpoiek - si lne znečištěni 

čištění pomocí s t r o j e S C A K a lekálmlio v o / u 
n t x ] o U J O , D I Z l J . U U 1 Z U , U U tVXf D / í^AXf 

11\ nn 1 IM\ 1 0 (Wl IQ Jlt7 iU) 
30 Tlakové cisteni kanál.přípojek - lehké znečištěni 

čištění pomocí síruje S C A K 

h o d i U . U u 1 .XA) 1 U ,Uu 

31 Poplatek za skládkovné - vpustě t 1 1 1 4 , 6 8 6 0 , 0 0 I . O O 6 0 . 0 0 66 880,80 0,21 14 044,97 80 925,77 

o t i v o z a uložení o d p a d u n a skládce 

32 MB Atcf>o - silniční zanietací vůz h t x l 1 4 0 7 , 9 9 1 ,00 1 . 0 0 1 , 0 0 1 407,99 0,21 295,68 1 703.67 

Citv cat - chodníkový zanietací stroj l u x i 1 1 2 0 , 5 3 1 .00 1 . 0 0 1 , 0 0 1 120,53 0,21 235,31 1 355.84 

t u K l i n o v á s a z b a mechanismů včetně o b s l u h y n a činnosti 

které n e j d o u ťakluroval n a m 2 . 

33 Pracovník na ruřní úklid města h o d 2 1 1 , 2 0 ! , 0 0 1 , 0 0 1 , 0 0 211,20 0,21 44,35 255,55 



Pol. 

č. 
název a popis činnosti MJ 

jednotková 

cena bez 

DPH 

počel MJ četnost 
počet MJ 

celkem za rok 

celková cena 

bez DPH 

sazba 

DPH 
výSe DPH 

celková cena 

včetně DPH 

hiHliiu>vá sazba na práce mimo sbčr (Klpadkú a běžný úklid 

města 

34. Dešťová kanalizace Sendražice kontrolní činnost dle provozního řádi luxl 211,20 2.00 52.(H) 104.00 21 964,80 0,21 4 612,61 26 577.41 

35. Odpad z lapáků nečistost - 13 05 (M.Čištení dle prov4izního řádu luna 2 649,11 !0.(M) 2.(M) 20.(K) 52 982,2(» 0,21 11 126,26 64 108.46 

36. Odpad z lapáků písku - 19 08 02, čištění dle provozního řádu luna 1 600,51 6().()0 2.00 120,00 192 061,20 0,21 4(» 332,85 232 394.05 

37. Usazovací nádrž D Y W I D A G , kontrolní činnost dle provozního rádu h(xi 211,20 0,50 365.00 182.50 38 544.00 0,21 8 (t94,24 46 638,24 

38. Usazovací nádrž D Y W I D A G , čištění dle provozního řádu tuna 2 317,98 5.00 52.00 260.00 602 674,80 0,21 126 561.71 729 236,51 

39. Munipuluce při odčerpávání nečistot / Jímek hixl 1 655,70 10,00 2.00 20.00 33 114.00 0.21 6 953,94 40 067,94 

C e n a z a j e d e n k a l e n d á ř n í r o k c e l k e m 12 377 467,21 21% 2 599 268,11 14 976 73533 



Tabulka č. 2-3 Letní údržba a opravy místních komunikací a příslušenství 
  

  

 

   

 
  

  

      
    

              
  

       

   
       

.utininir.Lii i , /n uim-iíf i , 777) 

.načeníDI Policie CR , odbor dopravy OV Kolín a odbor správv majflku M( 

Kolín.. 

2. 2IV1CNE KOMUNIKACE - vo/uvky a chodtiíkV 

iVysprávky výtluků asfaltovou smísí za horka do upravených výtluků do 

průničru 30 ťm šířky .10 cm hlouhky výtluků 

-.tjišiéniprůkazných zkoušek a cenifikaiu. přebíráni staveb do správy 

omunikaci. projednáváni uzavírek a dopravního 

Vysprávky výtluků asfaltovou smísí za horka do upravených výtluků 

průměru nad 30 cm šířky . od 10 cm hlouhky výtluků . 

•značení pracovišíé dopravním značením a doprava asfaliové .\mčsi na pracoviště 

příprava vvsprávkové soupravy na pracovišti 

7008.91 

4 528.96 

40 

80 

    

    
   

        

   
     
         

                    
   

                     
 

    
    

    

    
     

    
       

                      

    

    

551 33().56 

280 356,40 

362 316.80 

0.21 58 874.84 

0.21 76 086.53 

339 231.24 

438 403.33 



Pol. 

č. 
Název a popis činnosti MJ 

jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 
celkem za 

rok 

celková cena bez 
DPH 

sazha 

DPH 
výše DPH celková cena s DPH 

\ / i " / i n í;ť ( posiřik 

v\/>lni'ni kameniviiin s />řfv\šením. pruHii cmuhi a púswp kam. dm 
Iwtnčni. přejezd (přechod! k dcdšíirui výiliikii 

připiavd slraju k odjei dii z piacovišíě - očišíčni soupravy 
zrušeni dopravního značeni \ mdožením značek lui dopr. prostředek 

7. Prézuvání ptoch do hloubky 5 cm nad 3U0 ml plachy za den ml 59J7 300 17 811,00 0.21 3 740,31 21 551.31 
označeni pracoviště doprav.značením 

příprava frézx dle frézovaného povrchu a provedení 
vlastního frézováni do předepsané hloubky a profilu 

při použiti frézv s nakládacím pasem naloženi na dopravní prostředek 
{ jinak navazuji práce dle NS 229) 

vvčišlění a úklid odfi ézované plochy 
odvoz odfrézovaného materiálu na stanovenou deponii 
í clkový úklid pracoviště 
zrušení doprav.značeni vě. naložení značek, 

přijHidně jeho poiiei háiií do další pracovní fáze 
8. Frézování ploch do hloubky 5 cm maivch ploch do 300 m2 hod. 2 mi..^7 100 280 137.(K) 0.21 58 828.77 3.38 965.77 

označeni pracoviště doprav.značením 
příprava frézv dle frézovaného povrchu a provedení 

vlastního fiézcvánido i>ředepsané hlouhkv a profilu 

při použití frézy s luikládacím pasem naloženi na dopravní prostředek 
f jinak navazují práce dle NS 229) 

vyčišiěni a úklid odfrézované plochy 
odvoz odfr ézovaného materiálu tm stanovenou deponii 
celkový úklid pracoviště 

zru.ienidoprav.značeni vč. naloženi značek. 
pripiulnč jeho ponecliání do další pracovní jaze 

Ha vybourávání živice do tl. 5cm m2 197JI 70.00 13 811.70 0,21 2 900.46 16712.16 
Kl) vybouravání živice do tl. 5-10cm m2 .m.so 70.00 21 686,00 0.21 4 554.06 26 240.06 

9. 
Podkládka z kameniva ohal. asfaltem ABJ,ABS - tl. 5 cm - do 5m2 jednothvé 
plochy m2 753.83 300 226 149.00 0,2! 47 491.29 273 640.29 

10. 
Podkládka z kamenivu obal. asfaltem AR.|,ABS - tl. S cm - nud Sm2 
jednotlivé plochy m2 547.29 2 000 1 094 580,00 0,21 229 861.80 1 324 441.80 
dovoz potřebného množství kameniva ohaleného asfaltem 
označeni pracoviště dopravním značením 
očištění ložné plochy 

rozprostření obal. Kameniva ve stanovené tloiištče a nivelelě 
zhutněni vrstvy ohal. kameniva 
úklid pracoviště 
zrušeni dopravního značení včetně naložení značek, případné jeho ponechání do 
lalši pracovní fáze 

11. 
Podkládka z kameniva obal. asfaltem ABJ.ABS - tl. 5 cm - pro pokládku 
'mišérem m2 1 382.26 1 400 .535 164,00 0.21 1 112 .384.44 647 548.44 



Pol. 

č. 
Název a popis činností MJ 

jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 

celkem za 

rok 

celková cena bez 

DPH 

sazba 

DPH 
výSeDPH celková cena s DPH 

dovoz pnířchiiého iniiiKMvi kíímeniva ubaleného asfaliem 

nziiačciii jiiíK iiviŠlč (lopnivtiini znaCenim 

dčiŠlční loz/ié plíx lix 

rozproMřcni ohtil. Kumc/iiva ve shmovetié tloušťce a niveleié 

zliiiiiičiii vr\lv\ oIhiL kameniva 

úklid pi íuovišíě 
zni.\i-ní dcpravniho značeni včeině naložení značek, případné jeho ponerlnini do 

další pracovní fáze 

12. Rť/ání asfaltového krytu vo/ovky hloubky do 5 cm bni H9.05 lOÍ) 8 905,00 0,21 1 870.05 10 775.05 

íKiiačenípraí ovišlě doprav.zniičenítn 

příprava pilv na a.\fall 

vlasiní řezání kryni 

liklid pracovišré 
přesun k dalším označeným mísíum 

očištění pily.naložení na dopr. proslředťk 

zrušení dopravního značení \ naložením značek 

13. Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 57.66 300 17 298,00 0,21 3 632,58 20 930,58 

označení pracovišié doprav.značením 

příprava tavícího kotle a ručního nářadí, ohřev zálivkové hmoty, 

vyčištění a profoukinilí spár\ vč. vyhřáli 

vlastní zalévání spar.úklid pracoviště 

přep-zd k dalším označeným místimi 

očištění pracov. zařízení 

zrušeni doprav.značeni vč.naložení na dopr.prostředek,odjezjd 

práce dle tohoto NS hv mčl\ hezpro.\tředné navazovat na práce dle NS 22S17 

14. Kompletní oprava živiřné vozovky - prnpadlinv ml 3 291,95 493 792.50 0.21 103 696.43 597 488,93 

/cmui prái e 
Odstranění podkladu pí do 2IH) m2 z heltmii prostého ll 3W mm 

Odstranění podkladu pl do 2(H) m2 živičných ll 50 mm 

Uprava pláně v zářezech v hornině iř. 5 ÍÍ: 7 se zhutněním 

/ukládání 
/huinění podloží do 92 PS neho l(d} do O.H 

Komunikace 

rodklad ze šiěrkodrtě isl) ll 50 mm 

Podklad : podkladového betonu ii\ l'li 1 tC20/25) ll 200 mm 

.•\.'ifallový helim .A/Í.V / // .'ifí mm í do m 

Ostatní konstrukce a práce-bourání 

Řezání snívajícího živičného krviu Id do 50 mm 

Vodinovná doprava vybouraných hmot po suchu do 1 km 

l'řesun hmoi 
1'řesun hmol pro pozemní konuinikace s krylem betonovým monolitickým 

Vyplnění spár mezi silničními dílci ži\'ičnou zálivkou 



I I 

'5 

, « u 9 

Cl. 

3 
a. 
s 

P 

"a 

1^ 

B 

l i 

a 
o 

l i 
l i 

' I 



   

   

 
 

   

 
       

    

                                         
   

     
   

    

    
   

    
    

                   

   

    
    
    
    
       

               
     

         
    

      

       
   

   
      

  

    
        

 
   

  
 
   
      

  
        



Pol. 
Název a popis činnosti MJ 

jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 

celkem za 

rok 

celková cena bez 

DPH 

sazba 

DPH. 
výSe DPH celková cena s DPH 

odvoz kostek na deponii 

27. 

uklizení pracoviště, uklizeni nářadí 

zrušení doprav.značení s naložením zrniček na dopr.prostředek 
jSilníěnínhruhy • rozehrání" 

Knačenípracoviště dopravním značením 

příprava nářadí a mechaniztu e 
rozebrání obrub 

J49.(li 100 14 903,00 0,21 3 129,63 18 032.63 

vytříděni obrulmiku. naloženi na dopravní pro.siředek 

očištění nářadí a pomucek, příprava k odjezdu 

28. 

pracoviště 
zrušení dopravního znacrni 

Sadové obruby - rozehrání 

značeni pracoviště dopravním značením 
bm 43.42 100 4 342.00 0,2! 911.82 5 253.82 

příprava nářadí a mechanizace 

rozebrání obrub, očištění obrubníku 

vytříděni obrubníku, naloženi na do/navniprostředek 

29. 

očištění nářadí a pomucek. příprava k odjezdu 

pracoviště 
rušení dopravního značeni 

Ofištční vybouraných obrubníků 

řiširní od spojovacího materiálu s uložením do 10 m 
bm 21.13 200 4 226,00 0.21 887.4(. 5 1 [3.46 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

.Silniční obruby žulové - zřízení do 48 bm 

Silniění obruby žulové - zřízení nad 48 bm 

Siliiiění obruby KS/kostka \(t - z ř í / en ído 12 bm 

Silniční obruby KS/kostka 16 - zřízení od 12-24 bm 

Silniční obruby KS/kosIka 16 • zřízení nad 24 hni 
'Značení pracoviště dopravním značením 

příprava materiálu a nářadí 

určeni směru a rozměřeni 
úprava beíonového lože. kladení obrubníku 

spárování, úprava okolního terénu 

očištěni nářadí a ptmúícek. příprava k odjezdu 

pracoviště 
rušení dopravního značení 

silniční obruba , vč.dopravy a složení 

Sadové, chodníkové obrubv - zřízení 0-20 bm 

Sadové, chodníkové obruby - zřízení do 30 bm 

Sadové, chodníkové obruby - zřízení do 60 bm 

>značení pracoviště dopravním značenim 

příprava materiálu a nářadí 

určeni sméru a rozměření 
úprava betonového lože. kladení obrulmiku 

.párování, úprava okolního leiémi 

bm 278.87 20 5 577,40 0,21 
bm 255.2.Í 20 5 104.60 0.21 
bm 456.12 

bm 440.74 
20 

20 

9 122.40 0.21 

hm 425..<S 20 

ks 445.86 

bm 262.2,S' 

bm 215.23 

bm 203.47 

líH) 

50 

50 

50 

8 814.80 

8 507,60 
0,21 

0,21 

44 586,00 0.21 

13 114.00 0,21 
10 761.50 0.21 
10 173,50 0.21 

I 171.25 

071.97 

1 915.70 

851.11 

786 .60 

9 363.06 

2 753,94 

2 259,92 

2 136.44 

6 748.65 

6 176.57 

11 038,10 
10 665,91 

10 294.20 

53 949.06 

15 867.94 

13 021.42 

12 309,94 



C l 

'5 

C l 

S Cl. 

o ...̂  
T 
O 

o! O 

2 N 

o 
— ItN 

E E 

o d 

O Cl o o o 
<N o r-

00 

I 

o 

n 
E 

" § • § 

' 5 

1^ 

Os O 



Pol. 
č. 

Název a popis činnosti MJ 
jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 

celkem ZA 

rok 

celková cena bez 
DPH 

sazba 

DPH 
výSe DPH celková cena s DPH 

doprava materiálu pro lože kostek a vlastních kostek na deponii poblíž pracoviště 
dovoz kostek a dalšího provozního niaieriálu 
označení pracoviště doprav.značením 
příprava ručního nářadí 

dovoz materiálu ručně nu pracoviště 
rozprostření lože 
kladení kostek dle projektu a ustanoveních CSN 
vyplnění spiu pískem 

hutnění položené dlažby dle technoloí>.předpisu 
úklid pracoviště, úklid nářadí a zbylého materiálu 
zrušení doprav, značení s naložením na dopr.prostředek 
bez dodávky nuneriálu - žulová kostka 10-12 

48. Žulová kostka - nákup,vč.dopravy ni2 7(B..U 50 35 165.50 0,2 i 1 384,76 42 550.26 
49. Kompletní předlažba z kostek velkých 14-16 do 6 m2 m2 769. IH 40 30 767.20 0,21 6 461.11 37 228.31 
50. Kompletní předla/ba z kostek velkých 14-16 od 6 m2 do 12 ni2 m2 739.78 !0 7 397,80 0.21 1 553,54 8 951.34 
51. Kompletní předlažba z kostek velkých 14-16 od 12 ni2 m2 709.19 10 7 091,90 0.21 1 489.30 8 581.20 

rozehrání,přehrání.očištění 

doprava materiálu pro lože kostek a vlastních kostek na deponii poblíž pracoviště 
dovoz kostek a dalšího provozního niaieriálu 

označení pracoviště doprav.značením 
příprava ručního nářadí 
dovoz mulcriálu ručně na pracoviště 
rozprostření lože 

kladení kostek dle projektu a ustanoveních CSN 
vyplnění sjHir pískem 
huiněnípolož.ené dlažby dle technolog.předpisu 

úklid pracoviště.úklid nářadí a zbylého materiálu 
zrušení doprav, značení s naložením na dopr.prostředek 
bez dodávky materiálu - žulová kostku 14-16 

52. Žulová kostka velká - nákup,vč.dopravy m2 1 119.01 0 0.00 0.21 0.00 0.00 
53. Vybudování chodníku /.e zánikové dlažby - pro pěší m2 1 654,28 m) ] 323 424,00 0.21 277 919.04 1 601 343.04 

zemní práce do tl. 20 cm.uloženi výkopku na skládku 
úprava pláně 

osazení sudových obrub do hel.patky 
štěrkové lože ll. 10 cm frakce 8-16 

zhutněni podloží 
podkladní lože tl.4 cm 
pokládku zámkové dlažhy.vč.zasekávek 
vyplněni spár dlažby z.cisyp.maleriiilem-přemetením 
přesun hmot na stavbu.úklid pracoviště,DZ, odvoz přebytkii 
materiál:drtě.z.éinik.dlažba,obruba sadová 



X 

Pol. 
č. 

Název a popis činnosti MJ 
jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 
celkem za 

rok 

celková cena bez 

DPH 

sazha 

DPH 
výSe DPH celková cena s DPH 

54. Předlažba chodníku /e zámkové dlažby - pro péší do 10m2 m2 532.78 100 53 278.(K) 0,21 11 188.38 64 466.38 

55. Předlažba chodníku ze zámkové dlažby - pro pěší odlO-20 m2 m2 532.78 100 53 278,00 0,21 11 188,38 64 466.38 

56. Předlažba chodníku ze zámkové dlažby - pro pěsí nad 20 m2 m2 515.14 100 51 514,00 0,21 10 817.94 62 331,94 

rozebrání zámkové dlažbv.očištění dlažby 

úprava pláně 

zhutněni podloží 
doplnění podkladního lože 
podkladní lože tl.4 cm 
pokládka zámkové dlažby, vč.zasekávek 
vyplnění spár dlažbv z.ásxp.maleriálem-přemeieníni 
přesun hmot na stavbu.úklid pracoviště.li'/., odvoz přebviku 

maieriáLdriě 

57. Vyhudování chodníku ze zámkové dlažbv - vjezd m2 l 941.42 500 970 710,00 0,21 203 849.10 1 174 559.10 

zemní práce do ti 37 cm.uloženi výkopku na skládku 

úprava pláně 
osazení sadových obrub do bei.paíkv 
štěrkové lože tl.20 cm frakce 8-16 

zhutnění podloží 
podkladní beton ll.5 cm 
podkladní lože íl.4 cm 
pokládka zámkové dlažby, vč.za.sekávek 8 

vyplnění spár dlažbv zásvp.materiálem-přemeienim 
přesun hmot na stavbu.úklidpracovišlě.D'/.. odvoz přebytku 
materiál .drtě.zámk.dlažba.obruba sadová 

58. Doprava a poplatek za skládkování I 567.20 100 56 720.(H) 0,2! 11 911.20 68 631.20 

3 909 481,70 

4. BETONOVÉ KOMUNIKACE - vozovky cca 2.5 km a chodníky cca 28 km + 

NEZPEVNĚNÉ VOZOVKY 

59. Rozehrám' dlažby - dlaždice 30x30,50x50 ml 3756 150 5 634,(K) 0.21 1 183.14 6 817,14 

dlažba uložená do pískocenient.lože.be: očištěni.s uložením do 3m 

60. Ořištčm' vybouraných dlaždic ml 53.97 50 2 698.50 0.21 566.69 3 265,19 

od pískocement.lože s přeimsiěním do 10 m 

61. Odstraněm',yybourání betonových ploch do ťl. 15 cm m2 596,27 20 11 925.40 0.21 2 504.33 14 429,73 

lze použil 1 pro v\bouráni dlažeb s ložem z l'H 

62. Odstranění,vybourám' betonových ploch od tl. 15 - 30 cm ml 1 002,03 20 20 040.60 0.21 4 208.53 24 249,13 

lze použil i pro vybourání dlažeb s ložem z H 

63. Silniční obrubv - rozehrání bm 14903 40 5 961.20 0.2! 1 251.85 7 213,05 

označení pracoviště dopravním značením 

příprava nářadí a mechanizace 
rozebrání obrub, očištěni obrubníku 
vytříděni obrubníku, naložení na dopravní prostředek 

očištění nářadí a pomucek. příprava k odjezdu 

Z pracoviště 



Pol. 

č. Název a popis činnosti MJ 
jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 

celkem za 

rok 

celková cena bez 

DPH 

sazba 

DPH^ 
výše DPH\ celková cena s DPH 

zrušeni dopravního značení 

65. 

Ořištění vybouraných ohrubnikň 

očištění od spojovacího materiálu s uložením do ll) m 
Sihiif ní obruby - zřízení 

značení pracoví.uě dopravním značením 

bm 2/./.Í 10 211,30 0,21 44.37 255.67 

bm 275.57 50 13 943.50 0,21 2 928,14 16 871.64 

příprava materiálu a nářadí 

inccni \nh-ru a rozměrem 
úprava betonového loze. kladeni obrubníku 

spárování, lipravu okídního terénu 

66. 

67. 

6K. 
69. 

očištěni nářudí a piomúcek. příprava k odjezdu 

z pracoviště 
.rušení dopruvního značeni 

silnif ní obrubu 150/HH)0/250, vč.dopravy a složení 

Sadové, chodníkové obruby - zřízení 0-20 bni 

Sadové, chodníkové obruby - zřízení do 30 hm 

Sadové, chodníkové t>hrnby - zřízení do 60 bni 

značeni pracoviště dopravním značením 

'příprava materiálu u nářadí 

určeni směru a rozměrem 
iinutva betonového lože, kladení obrubníkú 
^spárování, úpravu okolního terénu 

očištění nářadí a pomucek. přípravu k odjezdu 

prucovniě 

ks 145.36 50 
bm 

7 268,00 0,21 

lun 
263.51 
216.25 

50 13 175.50 0.21 
50 10 812,50 0.2i 

bm 204.43 5 0 10 221,50 0.21 

1 526,28 8 794.28 
2 766,86 15 942.36 
2 270.63 13 083.13 
2 146,52 12 368,02 

70. 

71. 

zrušení dopruvního znučeni 

sadová obruba 50/500/200,vč.dopravy a složení 

Předlažba chodníku - dlaždice 30x30.50x50 pískocenu nl.lože 
Zettuií práce 

Rozebrání dlažeb neho dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kumenných 
dloidic 

ks 4] .36 150 6 204.00 
m2 636.26 50 31 813.00 

0.21 

0,21 
302.84 7 506.84 

6 680.73 38 493,73 

Odstraněni podkladu pl do 200 ni2 z kameniva těženého ll 100 mtn 

Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 5 až 7 se zhuiněnín 
Aiklí uláni 

Zhutnění podloží do 92 Í'S nebo í(d) do 0,8 

Vodorovné konstrukce 

Podklad nebo hiže pod dlažbu vodorovný neho do .sklonu 1:5 z MC tl do 50. 

Kladení dlažby z betonových nebo kamenných dlaždic komunikaci pro pěši do hře 
MC 

Ostatní konstrukce a práce-bourání 

Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z .MC 
'i^esun hmot 

Přesun hmol pro pozemní komunikace s krylem illáždénvm 



I 

I I d' 

•a 

o 
t 

r-

s w s 

Cl. S 

SO 

=1. 
<3 -a 

o 

1 ^ 

' I 

> 
o 
a 

1 1 

V ) 

Q 

O 
e 
s 

I ^ 

a • 
S 

1^ 

l i 

l i 

-co 

l i 

a. 
u 



Pol. 

č. 

78, 

79. 

80. 

Název a popis činnosti 

zhutněnípodkl. vrstvy recvkláiu 

MJ 

-.rušení doprav.značení vč. naložení značek. 
pripudně jeho ponechání do další pracovní fáze 
bez materiálu -použití rer\klaíii 

Komplet.rekonslrukce bel.chod. - do zámkově dlažby 
V.vnmí práce 

Odstranění podkladu pl do 2tX) m2 z betonu prostého tl 1>Í) nun 
Jprava pláně v zářezech v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním 

Zhuinční podloží do 92 I'S nebo l(dj do O.H 
Komunikace 
Podklad ze Šlěrkodrtě SI) tl JO mm 

rodklad ze šlěrkodrtě .Í/J // 5tí , 
/'odklad ze štěrkodriě í^l) tl 60 mm 

Kladení zámkové dlaž.h\ Lmuinikocí pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 
dlažba kostková H-I'R(>l ll. HBB 20xl6.5.\6 cm přírodní 
Oslatm' konstrukce a práce-hourání 
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do I km 

fřfsun hmot pro pozemní komunikace s krytem betonovým mtmiditickým 
Kcimplel.rekonstrukce bel.chod.vej/d - do /áni. dlažby 
Zemní práce 
Odstranění podkladu pl do 2W ml z betonu prostého tl 150 mm 
lipruva pláně v zářezech v hornině tř, 5 až 7 se zhutněním 
Zakládání 
Zhutnění podloží do 92 l'S nebo l(d) do O.H 
Vodorovné konstrukce 

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betimu prostého tl 
Ido 100 mm 
^Komunikace 

'odklad ze štěrkodrté SI) tl M) mm 
'odklad ze štěrkodriě SI) tl 100 mm 

Kladení zámkově dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 
Ilaž.ba kostková H-!'HOI II. HBB 20.\I6.5\S , m přírodní 
0'itaini konstrukce a práce-hourání 
\ • dorovná doprava vybouraných hmot po suchu do I km 
Přesun hmot 

'řesun hmot pro poz.enuu' komunikace s krytem betonovým monolilit kým 
Koinplet.rťkonslrukce hel.vozovk> - tlti /ámk. dlažby 
Zemní práce 
lOdsiraněnípodkladu pl do 2(10 ml z betonu prostého tl .iOti mm 

jednot, cena 

hez DPH 

m2 

m2 

ni2 

počet MJ 
celkem m 

rok 

celková cena bez 

DPH 

2 128,11 

2 414.06 

2 738.99 

200 

50 

sazba 
DPH.. 

425 622.00 

120 703.00 

výSeDPH, 

0.21 

0.21 

0.00 

celková cena s DPH 

89 380.62 

25 347,63 

0.21 

5I5(H)2.62 

146 050.63 

0.00 0,(K)l 

1 



Pol. 
Č. 

Název a popis činnosti MJ 
Jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 
celkem za 

rok 

celková cena bez 
DPH 

sazba 
DPH 

výše DPH celková cena s DPH 

Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním 
Zakládání 
Zhutnění podloží do 92 PS nebo l(d) do 0.8 
Komunikace 
Podklad nebo podsvp z.e štěrkopísku SI' ll 100 itim 
Podklad z vibrovaného stěrku SV tl 100 mm 
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-6.^ mm ll 200 mm 
Podklad ze štěrkodrtě ll 30 mm 
Podklad ze štěrkodrtě ^1) ll 100 mm 

Kladeni zámkové dlažby pozeniníí h komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 
dlažba kostková H-FR(>Í'IL Ulili 20.\ I6..\\S cm přírodní 
Ostatní konstrukce a práce-bmuáni 
Vodorovná doprava vyhouranýt h hmot po suchu do 1 kni 
Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krylem betonovým mon<?litickým 

81. Oprava beton.povrchu - fréza + pokládka Živič. koberce m2 803,71 800 642 968,00 0,21 135 02.3.28 777 991.28 

Zemni práce 
Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm 
K(?munikace 
Asfaltový beton AliS 1 tl 50 mm š do 3 
Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 
Ostatní konstrukce a práce-bouráni 
Řezáni stávajícího živičného krylu hl do 50 mm 
Odstraněni bláta a hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu betonového 

nebo živičného 
Přesun hmot 
1'řesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krylem živičným 
Vodorovná doprava suli po suchu do 50 ni 

82. Doprava a poplatek za skládkování l 567.20 136 77 139,20 0.21 16 199,23 93 338.43 
2 050 694,60 

5. VPUSTÉ - ve správč cca 2000 ks 

83. Výstavba uliřní vpusti \í .materiálu ks !9 024.1! 5 95 120,55 0,21 19 975,32 115 095,87 
zemní a výkupuvé práce 
zřízeni ul.vpuslě - montáž prefa-sesiavy 

osazeni kalového koše a litinového rámu s mříži 

oprava zasažených konstrukčních vrstev vozovky 

84. Kanalizační přípojka ul.vpusti do hlavního kanalÍ2.řádu bm 3 836.73 20 76 734,60 0.21 K l 114.27 92 848.87 
y.emuí i'ráce 

Odstraněni podkladu pl do 200 ml z betonu prošlého ll 300 mm 

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3 

Svislé přemístěni výkopku z lun-iiinv tř. l až 4 hl výkopu do 2,5 m 



Pol. 

č. 
Název a popis činnosti MJ 

jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 
celkem za 

rok 

celková cena bez 
DPH 

sazJfa 

DPH 
výSe DPH celková cena s DPH 

Obs \p potrubí bez prohození sypatnnv 

Zakládání 

Zhutnění podloží do 92 PS nebo lidí do D.S 

Vodorovné konstrukce 

lx>že pod potrubí otevřený výkop z.e štěrkodrtě 

Komunikace 

Podklad z vibrovaného stěrku tl 100 mm 

Podklad z podkladového betonu tř. I'li 1 fC20/25) ll 200 mm 

Asfaltový brlim .MIS 1 il 50 mm \ do 3 m 

Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 

Trubní vedení 

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 ''/< l)N 200 

trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3.6 .x 5000 mm 

Afontáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem 

otevřený výkop l).W 200 

koleno kanalizační PVC D 2W/30'' 

Obetonováni potrubí nebo zdiva .\lok belonem prostým tř. Ii7,5 otevřený výkop 

Ostatní konsiruk<-e a práce-bourání 

Řezání .Mávajícího živičného krytu hl dn 100 mm 

Přesun hmot 

Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným 

85. Oprava zborcené nepropustné uliční vpusti ks 9 515,60 20 190 312.00 0.21 39 965.52 230 277,52 

označeni prai iivišlě dopravním značením 
vysáli a proplach iii pané vpusti 

ruční hloubkové vyčištění napadané zborcené sufi.odvoz a uložení na skládku 
odbouráni dosavad.krytu.podkladu.rozebíráni zborcených částí. 

provedení nadezdívkv .skruže nebo prstence.podbetonování a nové osazeni rámu 
úprava a doplnění krytu komunikace, v ceně nejsou započítány náklady na dodání 

nového rámu a mříže 

86. Výšková úprava uličního vpusti ks 2 367.49 30 71 024,70 0,21 14915.19 85 939,89 

označení pracoviště dopravním značenim 
odbourání dosavad.krviu.podkladu.naJezdivky nebo prstence.podhetonovčvií a 

nové osazení rámu 
úprava a doplněni h viu komunikace, v ceně nejsou započítány náklady na dodání 

nového rámu a mříže 

87. Uliční vpusť - kanál.mříž vč.rámu ks 4 525.57 5 22 627.85 0.21 4 751.85 27 379.70 

8S. Výroba atypických mříží - po krádežích ks 3 171.95 20 63 439.00 0.21 13 322,19 76 761,19 

zaměření.nakup, výroba.osazení nové mříže 



Pol. 

č. 
Název a popis činností MJ 

jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 

celkem za 
celková cena bez 

DPH 

.sazba 

DPH 
výSe DPH celková cena s DPH 

Pol. 

č. 
Název a popis činností 

jednot, cena 

bez DPH 
rok 

celková cena bez 

DPH 

.sazba 

DPH 

89. Výroba atypických roŠtú - podchody m2 3 689.42 5 18 447,10 0.21 3 873.89 22 320 ,99 

zaničření.nákup, výroba.o.mzení novýc h roštu 

90. Doprava a poplatek za skládkování t 567.20 50 28 360,{K) 0 . 2 1 5 955.60 34 315.60 

566 065,80 

6. S V I S L E D O P R A V N Í Z N A C E N I 

91. 

Zřizování SDZ vřetně (sloupku) stojanu a patky (dodávka práce) v 

komunikaci ks I 338.37 200 2 6 7 674.00 0 , 2 1 56 211.54 323 885.54 

označení pracoviště dopravním značením 

příprava stroje a nářadí 

vyhloubení otvoru pro patku značky 

osazení, vyrovnání, zához nebo zubeionování 

upravení a urovnání terénu kolem značky 

l>ři/>rava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizeni nářadí 

zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek 
Dodávka značek : Značky musí odpovídat normě CSN EN 12899-1 

provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný ll. ! mm s dvojitým ohybem. . 

činná plocha z relrofle.vní folie tř. 1 se zaručenou živoinoslí 

7 let v základní velikosti 

92. Zřizování SDZ věetně (sloupku) stojanu a patky (dodávka práce) v zeleni ks 82.Í69 200 164 738,00 0 . 2 1 34 594,98 1 9 9 332.98 

označeni pracoviště dopravním značením 

příprava stroje a nářadí 

vyhloubení otvoru pro patku značky 

osazení, vyrovnám', z.ához nebo zabeHmování 

upraveni a urovnání terénu kolem značky 

příprava stroje k odjezdu z praciniště. uklizeni nářadí 

zrušení dopravního značení s naložením z.naček na dopr. prostředek 
Dodávka značek : Značky musí odpovídat nortně CSN EN 12899-! 

provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mtn s dvojitýtn ohybem. . 

činná ploi ha z retrofle.xní folie tř. 1 se zaručenou životnosti 

7 let v základní velikosti 

93. Zřizování SDZ na stávající (sloupek) slojan,na VO,apod. ks 245.24 50 12 262.00 0 . 2 1 2 575.02 14 837.02 

označeni pracoviště dopravním značením 

iv'íprava nářadí, spojovacího materiálu a Štítu nové značky 

montáž nové značky 

zrušení dopravního značení 

Dodávkíi z.naček: Z.nučky musí odf}ovída! normě CSN EN 12899-1 

provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný ll. 1 mm s dvojitým ohybem, činná 

plocha z retrorefle.Mii folie tř. 1 se zaručenou zivotnoslí 7 let v základní velikoslí. 

94. Výměna SDZ na původním stojanu(sloupku) ks 343.78 200 68 756,00 0,21 14 438,76 83 194.76 

označení pracoviště dopravním značením 



Pol. 

č. 
Název a popis činnosti MJ 

jednot, cena 
bez DPI! 

počet MJ 
celkem zfí 

rok 

celková cena bez 
DPH 

sazha 

DPH 
výSe DPH celková cena s DPH 

příprava ridřuili. spojuvacího malťháhi a šliiit nové značky 

íleniniiiá: původní zncičkv 
moitlaž novt' značky 
zrušeni dupravniho značeni 
Dodávka značek: /.načkv mu.si odpovídal iioniiě CSN EN I2S99-I 

provedení: maicriál ocelový plech pozinkovaný ti 1 nun s dvojitým ohybem, činná 

plocha z relronilťxni folie Iř. 1 se zaručenou :ivotn(:\tí 7 let v základní velikosti. 

95. Oprava - výměna (s)oupku)stojanu SDZ s výměnou patky ks 446.38 170 75 884,60 0,21 15 935,77 91 820,37 

označeni pracoviště dopravním značei\íni 

příprava pojízdné dílny na pracovišti 

demontáž značkv ze sloupku 
demontáž poškozené patky 
montáž nové paikv a sloupku, montáž značky 
zrušení dopravního značeni \ naložením značek na dopr. prostředek 

96. Narovnání stojanu SDZ ks 169.04 50 8 452,00 0.21 1 774,92 10 226.92 

označenipracovišlč dopravním značením 
příprava ručního náříulí na pracovišti 
vyrovnání deformovaného stojanu značky 

uložení ručního nářadí na dopravní prostředek 
zrušení dopravního z.načem 

97. Vyrovnání SDZ ks 1.U.28 l(K) 13 728.00 0.21 2 882,88 16 610.88 

označeni pracoviště dopravním značením 
příprava ručního nářadí na pracovišti 

denumlái šliUi značky ze stojanu 
vyrovnáni deformované značky na rovné des( e 
montáž, štítu značkv ze stojanu, kontrola lihlu nastavení do vozovky 

uložení ručního nái-adi na dopravní prostředek 
zrušení dopravního značení 

98. Směrové sloupky - znovuosazení ks 57.50 30 1 725.00 0,21 362.25 2 087.25 

ozitačenípracoviště dopravním značením 
obnoveni otvoru ručním nářadím, vyčištění otvoru 
zaklínováni, kontrola polohv. zásvp. hutnění 
přiinava k odjezdu z pracoviště, ukliz.ení nářadí 

zrušení dopravního z.načení 

99. Směrové sloupky - vyrovnání ks 51.62 20 1 032.40 0,21 216,80 1 249,20 

označeni pracoviště dopravním značením 
příprava ručního nářadí 

narovnáni, směrové. vý.íkové a vertikální vyrovtuiní. zhutnění, urovnáni terénu 

uklizení ručního nářadí 
zrušení dopravního značeni 

100. Směrové sloupky - výměna 1 odrazky ks 59.83 20 1 196,60 0.21 25 1,29 1 447,89 



r 

PoL 

Č. 
Název a popis činnosti MJ 

jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 
celkem za 

rok 

celková cena bez 

DPH 

sazba 

DPH 
výše DPH celková cena s DPH 

označťni imu iivišič dopruvním zmičcnim 
demantii: poškozené odrazky 

manlúž nové otlrazkv 
evenniflnč niilcpcni folie 
zrušeni diipravnihii značeni 

101. Čištění SDZ mytím ruřn£ ks 3H.7I 3 S71 ,(H) 0,21 SI 2.91 4 683,9! 

naplněni a doplňování nádrže s vodou, dodávka vodv ti odjťzd nu pracovišlě 
označení prartiviště doprav, značením fpoln-hlivé DZ dle TI' 66 ) 

příprava slroji' na pracoviili k niyií 
přesun k další doprav.značce 
příprava Mroje a zařízení k odjezdu z pracoviště 
zrušení doprav, značení i dle I I' 66 i, odjezd z pracoviště 

102. Výroba textace na dodatkovou tabuly Et ks 269,87 50 13 493.50 0,21 2 833.64 16 327,14 

Vyroha nui.x .•) řádkové le.Uace rozniěr 5t).\50 

103. Výroba textace na dodatkovou tabuly E2 ks 520.96 30 15 628.80 0,21 3 282,05 18 910.85 

Vxroha nia.\ 7 řádkové le.yiace i<rziiiěr 50\70 

104. Výroba polepu speciálních DZ ks } 63X29 10 16 332.90 0,21 3 429,91 19 762,81 

veliLoM llkXhl.SIM) 

105. Odstranění, demontáž SDZ ks 259..U }50 90 758.50 0,21 19 059.29 109 817.79 

označeni pnu iivišlě 

příprava nářadí z pojízdné dílny 
demontáž, štítu značky a uloženi do dílny 
obnažení paikw vytaženi patky, případné upáleni sloupku hořčíkem 
urovnání terénu v prostoru hvvalé značky 

příprava pojízdné dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí 
zrušeni dopravního značeni s naložením značek na dopr. prostředek 

106. Instalace přechodnébo.přenosného dopravního znafení ks 492.H0 1 050 517 440.00 0.21 108 662.40 626 102,40 

montáž přenosných D/.doprava.niMalacr 
textace datuniovky.odinstalce.úklid /->/ 

107. Dopravní zrcadlo - zřízení (dodávka práce) ks 3 927,14 1 3 927.14 0,21 824,70 4 751,84 

dodávka zrcadla, včetně stojiuiu a ostatního materiálu 
označení pracoviště dopravním značením 

příprava nářadí 
určení místa pro o.sazení zrcadla 
vyhloubeni otvtnii pro stojan zrcadla 

osazení a vyrovnání stojanu, záboz kamenem a zabeltmováni 
montáž zrcadla na stojan, seřízeni nastavení zrcadla 
upravení a urovnání terénu kolem stojanu zrcadla 
příprava dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí 

zrušení dopravního značení 
Dodávka zrcadel: 

108. kulaté zrcadlo o průměru 900 mni ks 12 009.09 1 12 009.09 0,21 2 521.91 14 531.00 



a. 
C l 

3 

3 

I 4J ^ 

5 

3' 

a. 

=2 



( 3 

S a : 

i5 

<3 

I S l 

•o 

o 

1/-, 

"o. 

a. 
i - S 

o 

5 



Pol. 

č. 
jVazťv a popis činnosti Af7 

jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 

celkem za 

rok 

celková cena bez 

DPH 

sazba 

DPH 
výSe DPH celková cena s DPH 

rozntěřováiú a vyznačovíiiii Inisv 

provedení vlaslniliii značení 

iDzmíMčiií (loi)raviiít h kuželu 

IHiklíhlka VZl) (1 iiitmláž h<>rk\m vzducheiv 

\hér dopiítvnich kuželů ,v naložením 

příprava k odjezdil z pracoviště, uklizení nářadí 

zrušení dopravní/li' znáčem' .\ nidožením značek na dopr. prostředek 

133. Vodorovné dopravní zniiřky • slepecká pás bm 61.80 2 (XX) 123 600.00 0.21 25 956.00 149 556.00 

označení pracovišič doprtivníni značením 

příprava materiálu a poinueek nu praeovišli 

rozmOi-ováni a vyznačování ira.w 

provedení vlastního značeni 

rozmislčni dopravních kuželu 

pokládka V/l) a montáž teclinolof^ie 

.shčr dopravních ktiž.elit s naložením 

příprava k odjezdit z pracoviifč, uklizeni nářadí 

zrušeni dopravního značení \ naložením značek na dopr. f>rostředek 

134. Vodorovné dopravní znaf ky plošné - znak ZTÍ* ks 587,9.1 50 29 3%.50 0,21 6 173.27 35 569,77 

označeni práčovišič dopravním značeníni 

očišičm' vozovky 

položeni šablony, značeni ručním násiřikem, překládání šablony, položení kuž.elii 

řízení dopravy 

plněni a doplňování nádrže značkovače barvou 

očištěni šíďhmy a pomůcek 

připravil značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí 

zrušení dopravního značeni s naložením značek na dopr. prostředek 

135. Řízení provozu h 450.55 36 16 2iy,80 0.21 3 406.16 19 625,96 

doprava pracovníku na pracoviště 

příprava pomůcek na pracoviUi 

řízení piovoz.u 

dozor tui provedenou práci po nezbytně nutnou dobu 

doprava pracovníku z pracoviště 

1 407 731,82 

8. ZÁBRADLÍ 

136. Udržhu,oprava zábradlí - vř.doplnéní materiálem h(xl. ! 185.51 20() 237 102.00 0.21 49 791,42 2K6 893.42 

i'í' .správě cca 12 km 

opravy fui haváriích a nehodách, vandalismus. 

137. Dopinjfní laminátových desek - výplní zábradlí ,vč.muteriáli] ks 1 201.98 100 120 19S.00 0.21 25 241.58 145 439.58 

označeni pracoviště DZ.příprava nářadí 

přichycení laminátových desek k trubkovému zábradlí 

příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí 

zrušení dopravního značení \ naložením značek na dopr. prostředek 

138. Osazení zábradlí vřetně dodání bm 1 738,28 30 52 148.40 0.2! 10 951.16 63 099.56 



Pol. 

č. 
Název a popis činnosti MJ 

jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 

celkem za 

rok 

celková cena bez 

DPH 

sazha 

DPH 
výSe DPH celková cena s DPH 

ii:miL'i'iit pracoviíié dopravním zniičením 

příprava kompresoru PKl) (> a dalšího nářadí 

rozměření vzdáleností pro oivory na .sloupky zábradlí 

vysekání oivoru sbíjecím kladivem 

zasazení sloupkíi zábradlí do vysekaných olvorii 
ustavení zábradlí, vyrovnání směru a výšky, zabetonování 

příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí 

zrušení dopravního z.naěení s naložením z.niiě<'k na dopr. prostředek 

139. Zábradlí - likvidace bm 167.80 50 8 390.00 0,21 1 761,90 10 [51,90 

označení pracoviště dopravním z.naěením 

jednotlivé sloupky odřezal, zábradlí naložit na dopravní prosiředek 

příprava dílny na odjezd 

zrušení dopravního značení \ naložením značek na dopr. prostředek 

140. Nátěr zábradlí vřetnř očišlřní bm 83.31 200 16 662,00 0,21 y 499,02 20 161,02 

označení pracoviště dopravním značením 

dodávka nátěrových hmot 

příprava nátěrovýc h hmot a ponnu ck 

očištění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem 

ruční nátěr barvou 
příprava k odjezdu z pracoviště, očišiění ptmmcek, vymytí štěicíi. uklizení 

prázdných obalů 

zrušení dopravního značení .s tialoiením značek na dopr. prostředek 

434 500,40 
10. OSTATNÍ Z A Ř Í Z E N I 

141. Zajisténí Kmochova Kolína, dle požadavků MU kptl. 25 485,21 1 25 485.21 0.21 5 351,89 30 837.10 
příprava Karlova náměstí - demontáž laviček.převoz kvěliiiáču.zajištěni 

kašny.pítka a fontány 

vlajkovýzdoba města - Jaselská.1'razská.Politických 

věz.řiu.Kutnohorská.Havlíčkova.I-ei>erova.Masarykova 

dopravní opatřeni, objíždky,uzavírky,parkování hostů 

Vlajkosláva zúčastněných státu - stožáry a vlajky 

Mimořádný provoz WC Zámecká 

142. Přebírání, čištční kostek a dlažby .sklad Třídvorská hod. 117,33 224 26 281,92 0,21 5 519.20 31 801,12 

brigáda,studenti 

143. Předrcení sutí pro zavážky a podklady t 16Í.92 500 80 960,00 0,21 17 001,60 97 961,60 

sklad 'iřídvorská -drtička 

144. Ocelová svodidla - likvidace bm 176,00 0 0,00 0,21 0.00 0.00 

označení pracoviště dopravním značením 

příprava nářadí z pojízdtié dílnv 

demontáž svodnic a spojek 

vytažení sloupku 

naložení demontovaného materiálu na vozullo a odvoz 



Pol. 

č. 
Název a popis činnosti MJ 

jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 
celkem za 

rok 

celková cena bez 

DPH 

sazba 

DPH 
výSe DPH celková cena s DPH 

zrušení dopnivního značeni na skládku SUS 
145. Ocelová svodidla - zřízení souvisle bm 4 076,59 0 0.00 0,21 0,00 0,00 

oz.načenípracoviště dopravním značením 
dodávka materiálu 

vytýčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pá.snic a sloupkíi po trase 
příprava beranidla k prái i 
o.vazení sloupku heraněním, vyrovnávání výšks 

přejezdy k jednotlivým označeným místům beraněni 
nioniáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky 
příprava heranidla k odjezdu 

z.rušeni dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek 
146. Ocelová svodidla - opravy, rovnání bm 439,87 20 8 797,40 0,21 1 847,45 10 644.85 

označeni pracovišlě dopravním značením 

dodávka spojovacího materiálu a sloupku 
příprava kvslíko-aceivlenové soupravy na pracovišti 

ludířívánideformované čásli svodidla 
rovnám' svodidla za lepla 
příprava dilnv na odjezd 

zrušeni dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek 
147. Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m bm 35,62 0 0,(H) 0.2! 0,00 0,00 

označeni piíwoviště dopravním značením 
připravil hluhiče na pracovišti 
najetí nad přikop, spušiění. hloubení příkopu 

zvedání hluhiče při přejíždětu' překážek 
zvednutí hluhiče, očišiění 
zriišeiu' dopiíivnilio značení 

148. Propustek - průměr do 50 cm - Čištění bm 242,88 0 0.00 0.21 0.00 0,00 
označení pracoviště dopravním značením 
příprava ručního nářadí 

čištění propustku z ohoii stran pomocí ručního nářadí 
ukládání nánosu na krajnici 
očištění ručního nářadí 

zrušení dopravního značení 
149. Propustek - průměr 50 - 120 cm - čištění bm 215.91 0 0,00 0,21 0,00 0,00 

označení jiracoviště dopravním z.načením 
příprava ručního nářadí 
čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí 
ukládání nánosu na krajnii i 

očištění ručního nářadí 
zrušeni ilopravního značeni 
směnový čas na jídlo, oddech a osobni potřeby 

150. Propustek - průměr nad 120 cm - čištění bm 431801 4 1 727.20 0.21 362,71 2 089,91 



1 i 

2 N 

Cl 

••a-
•O 

1 

I 

1-5 



r 

Pol. 

č. 
Název a popis činnosti MJ 

jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 

celkem za 

rok 

celková cena bez 
DPH 

.sazba 
DPH 

výše DPH celková cena s DPH 

16U. Opravy opěrných zdí m3 5 744.06 5 28 720,30 0,21 6 031,26 34 751,56 
Zemiu' práce 

Pažení stěn výkopu příloiné hl do 4 m 

Odpažení stěn pažených příložným pažením hl do 4 m 

Svislé a kompletní konstrukce 

^.B nadzákladových zdi nosnvch tř. C8/W 

Bednění zdi nosných oboustranné únosné zřízení 

Bednění zdí nosných ob<ntstranné tinosné odstranění 

Ostatní konstrukce a práce-bourání 

Bouráni zdiva nadzákladového smíšeného na MC 

Vodorovná doprava suti po .suchu do 5f) m 

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 

Přesun hmot 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krylem betonovým monolitickým 

161. Zřízení bezbariérových přechodů,slepecké navádění ks 15 482.80 10 154 828,00 0,21 32 513,88 187 341.88 
7.emní práce 

Odstraněni podkladu pl do 200 m2 z betonu prostého ll M)0 mm 
Odstraněni podkladu pl do 200 m2 živičných il 100 nim 
Vytrhání obrub chodníkových ležatých 
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. I až4 se zhulněníni 
Zakládáni 

Zhulnént podloží do 92 PS nebo l(d) do O.H 
Komunikace 

Podklad z vibrovaného stěrku ŠV il 100 mm 

Podklad ze Šlěrkodrtě .^l) tl 40 mm 
Podklad ze šlěrkodrtě tl 50 mm 
Asfaltový beton AB.I ! tl .SO mm š do m 

Kladení zámkové dlažhv komunikací pro pěší tl 60 mni skupiny A pl do 100 m2 

dlažba kostková HOLIAND HBB 20x10x6 cm přírodní pro nevidomé 
Vyplněni spár mezi silničními dilci živičnou zálivkou 
Ostatní konsintkce a práce-bourání 

Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého 

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 
Řezání stávajícího živičného krylu hl do 100 mm 
Očištění vybouraných obrubníků a krajníku 

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 
Přesun hmot 

Přesun hmoi pro pozemní komunikace s krylem dlážděným 



s 
o 
u 

>C 
• «) 

« 3 
« í 

1 Š 

1 ^ 
. j ^ — 

c ,3 

I I 

B. 

1-3 

•>1 

3 



Pol. 

č 
Sázev a popis činnosti MJ 

jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 

celkem za 

rok 

celková cena bez 

DPH 

sazba 

DPH 
výíe DPH celková cena s DPH 

úklid pracoviště 

zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek 

166. Cityblok - Newjersy ks 4 749.68 5 23 748.40 0.21 4 987.16 28 735,56 

167. Blíže nespécifíkováte!né práce,dle jednotí, požadavků MU 823-001 kptl. 880 001,35 1 880 001,35 0,21 184 800,28 1 064 801,63 
jde o práce, které net/e přepokládal, plánftval, předem /kalkulovat 

Ceny tčchto prací budou prováděny individuální kalkulací, která bude 

obsahoval pořizovací cenu použitého materiálu,zvýšen((u o obchodní 

přirážku 10%,o cenu subdovávek obsažených v těchto prací,zvý.šenou 

o obchodní přirážku 10% a práce bude poěítána dle HZS příslušných 
profesí a mechanismů profesí a mechanismů 

příklady nespecifikovaných prací : 
drahné zámečnické opravy (budovy a pozemky MU) 

drobné stavební opravy (budovy a pozemky MU) 

matování, nátěry(budovy a objekty MU) 

opravy opláštění boxů TDO 

opravy oploceni pozemků MU 

kontrola a oprava protihlukové stěny - lokalita - Kasárna 

kontrola a oprava protihlukových prosklených bariér - \'ový most 

zřízeni bezbariérových přístupů z chodníků 'jednotlivé požadavky 

zaváženi zeminou prohlubni pozemků MU - jednotlivé požadavky 

rezerva pro jednotlivé požadavky • havárie,vandalismus apod. 

Ceník mechanismů a služeb pro blíže nespeciflkovatelné práce, dle MU 

168. 

Hodinová /účtovací su/hu dělníka (/edník,dhiždiě,zámeěník,údržbář, 

řidiř,obsIuha mechanismů) hod. 450.56 50 22 528,00 0.21 4 730.88 27 258.88 
169. Mercedes fíenz Unintog, vč.ohsluhy hod. 587.45 50 29 372.50 0.2t 6 168.23 35 540.73 
170. Mercedes fíenz Unintog, vč.ohslnhy km 30.44 50 1 522,00 0,21 319.62 1 841.62 
171. nakládka, vykládka Mfí 15 min. 113.93 50 5 696,50 0,21 1 196.27 6 892.77 
172. Mercedes fíenz 917 sklápěč vč.obsluhy hod. 691.82 50 34 591.00 0,21 7 264.1 1 41 855.1 1 
173. Mercedes fíenz 917 sklápěč, vč.obsluhy km 30.00 50 1 5(X),00 0,21 315.(K) 1 815.00 
174. nakládka, vykládka Mfí 15 min. 113.92 50 5 696,00 0,21 1 196.16 6 892.16 
175. Multi, vč.ohsluhy hod. 527.11 50 26 355.50 0,21 5 534.6fi 31 890.16 
176. Multi, vč.ohsluhy km 26.24 50 1 312.(H) 0,21 275.52 1 587,52 
177. nakládka, vykládka Multt 15 min. 114.11 50 .'i 705.50 0.21 1 198.16 6 903.66 
178. Komatsu nakladač,bagr vč.obsluhy hod. 652.94 50 32 647.(H) 0.21 6 855.87 39 502,87 
179. UNC nakladač vČ.obsluhy hod. 617.31 50 30 Síiň.OI) 0,2! 6481.86 37 347,86 
180. přesun UNC- MB Vnimog km 30.44 50 1 522.(HÍ 0.21 319.62 1 841,62 
181. Vibrační válec vč.obsluhy hod. 493,27 50 24 663,50 0,21 5 179,34 29 842.84 
182. přesun vibr. válce Multi km 26,24 50 1 312,00 0,21 275,52 1 587.52 
183. Vibračnípěch, nebo deska vč.obsluhy hod. 469,39 50 23 469,50 0,21 4 928.60 28 3')8.tO 
184. přesun vibr. válce Multi km 26,24 50 1 312.00 0,21 275.52 1 587.52 
185. Kompresor, elektrocentrála vč.obsluhy hod. 540.56 50 27 028,00 0,21 5 675.88 32 703.88 

I 

I 



PoL 

č. 
Název a popis činnosti MJ 

jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 

celkem za 

rok 

celková cena bez 

DPH 

sazfia 

DPH 
výSe DPH celková cena s DPH 

186. přesun kompresoru,nebo elektrocentrály (Multi,Renaiilt) km 26,24 50 I 312,00 0,21 275,52 I 587,52 

187. Spotřebovaný materiál pro výše nespecifikované práce kptl. 0,00 50 0,00 0,21 0,00 0.00 

188. Subdodávky kpil. 0,00 50 0,00 

189. Doprava a poplatek za skládkování t 567,20 150 85 080,00 0.21 17 866,80 102 946,80 

I 991 184,90 

11. WC - provoz 

190. Údržba a oprava veřejných W C hod. 869.45 300 260 835,00 0,21 54 775,35 315 610.35 

běžné údržbové opravy, vč.nákupu drobného tnaleriálu.dopravy na místo 

vyčištění ucpaných odpadli 

výměna poškozeného zařízení 

kontrola elektroz.ařiz.ení,zapmtli a vypnuli elelrolopú 

oprava nebo výměna vodoinstalace a sanilárnťlio zařízení 

opravy zničených ohkladu.dveří.zámku.zavíračů 

191. Výměna mincovníků ks 5 866,68 9 52 800,12 0,2! 11 088,03 63 888,15 

výroba za poškozené . vě.montáie do dveří a montážní úpravadveří 

192. W C Zámecká dny I } 31,12 313 354 040,56 0,21 74 348.52 428 389.08 

stálá denní obsluha.úklid..vodné,plYn,elektřina.čistící a hygienické potřeby 

spotřeba vody 280 m3/rok 

spoti-eha elektřiny I.x25 jistič.0.378MWh/rt>k 

spotřeba plynu 60 m.Vrok 

193. W C Smetanova dnv 347,32 365 126 771.80 0,21 26 622,08 153 393,88 

denní obsluha.úklid..vodné,elektřina.čistící a hygienické potřeby 

2 X denně kontrola obsluhy iodemknuií.zamknutí.výběr minci) 

l.x denně úklid 

spotřeba vody 135 m.Vrok 

spotřeba elektřiny 3.\25jislič,přímotop spotřeba 6, l6MWh/rok 

194. W C Masarykova dny 165,46 365 60 392,90 0,21 12 682,51 73 075.41 

denní obsluha,úklid., vodné.elekiřina,čistící a hygienické potřeby 

2 X denně kontrola obsluhy (odemknulí.zamknuli. výběr mincí) 

/ denně úklid 

spotřeba vodv 29 m.Vrok 

spotřeba elektřiny 3x16 jistič,akumulace 1,7MWh 

195. W C Záiabí dny 231,15 365 84 369,75 0,21 17 717,65 102 087,40 

denní obsluha,úklid,. vodné,elektřina.čistící a hv^ienické potřeby 

2 X denně kontrola obsluhy (odemknutí.zamknulí. výběr mincí) 

1 denně úklid 

spotřeba vody 25 m3/rok 
si?otřeba elektřiny 3x25 jistič.přímatop 8,5 MWh/rok 

196. W C Kmochův ostrov hod. 460.03 40 18 401.20 0,21 3 864,25 22 265.45 

zprovaznění.zazimování 1 + 1 

bez běžného provozu 

provoz duben-listopad při doprovodných akcí pořádaných Mil 

namátková kontrola 1 měsíčně 



Pol. 

č. 
Název a popis činnosti MJ 

jednot, cena 

bez DPH 

počet MJ 

celkem za 

rok 

celková cena bez 

DPH 
sazha 
DPH 

výše DPH celková cena s DPH 

drobné opravy • vandalismus 

957 611,33 

Cena za jeden kalendářní rok celkem 19 398 887,05 21% 4 073 766,28 23 472 653,33 



Tabulka č . 3-1: Údržba veřejné zeleně v Kolíně 

pol. 

e. 
název a popis činnosti MJ 

jednotková 

cena bez 

DPH 

počet MJ 
četnost 

za rok 

počet jednotek 

celkem za rok 

celková cena 

hez DPH 
sazbaDPH výše DPH 

celková cena 

včetně DPH 

1 
Likvidace vxhranélio materiálu a likvidai c 

organických inafcriáhi i 872.69 600 1 600 523 614.00 0.21 109 958.94 633 572.94 

2 

Pokosení příkopu a kaiiálii ve svahu hez 

sběru vč. seče bez sběru vč. seče bez sběru 

m2 0,73 304 755 2 609 510 444 942,30 0.21 93 437.88 538 380.18 

3 

Pokoseni trávníku parkového v příměstských 

částech se sběrem a pokosení lučního 

trávníku v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 

0.00 

650 822,33 3 1 952 467 3 241 095.20 

0.21 

680 629.99 3 921 725.20 3 

Pokoseni trávníku parkového v příměstských 

částech se sběrem a pokosení lučního 

trávníku v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1,66 650 822,33 3 1 952 467 3 241 095.20 0.21 680 629.99 3 921 725.20 

4 

Péče o trávníky - pokosení trávníku se 

sběrem m2 1.33 71 545,70 8 572 365.60 761 246.25 0.21 159861.71 921 107.96 

12 podzimní hrabání listí 

shrabání listí ručně nebo strojně s nalož.ením 

na dopravní prosti'edek, s odvozem do 20 km 

a se složením z pUych bez pokryvných rostlin v 

rovině nebo na svahu do 1:5 ve vrstvě do 50 

mm m2 

0.00 

400 000.00 1 400 000,00 3 524 000.00 

0,21 

740 040.00 4 264 040.00 

12 podzimní hrabání listí 

shrabání listí ručně nebo strojně s nalož.ením 

na dopravní prosti'edek, s odvozem do 20 km 

a se složením z pUych bez pokryvných rostlin v 

rovině nebo na svahu do 1:5 ve vrstvě do 50 

mm m2 8.81 400 000.00 1 400 000,00 3 524 000.00 0.21 740 040.00 4 264 040.00 

13 jarní výhrab 

vxhrabáni trávníku s tdožením shrabků 

nahrotnadv. naložením na dopravní 

prostředek, odvozem do 20 km a se složením 

a likvidací v rovině nebo na svahu do 1:5 ml 

0.00 

300 000,00 l 300 000,00 2 640 000,00 

0.2! 

554 400.00 3 194 400,00 

13 jarní výhrab 

vxhrabáni trávníku s tdožením shrabků 

nahrotnadv. naložením na dopravní 

prostředek, odvozem do 20 km a se složením 

a likvidací v rovině nebo na svahu do 1:5 ml 8,80 300 000,00 l 300 000,00 2 640 000,00 0.21 554 400.00 3 194 400,00 

16 Údržba živých plotů 

řez a t\'arování živých plotů, není rozlišena 

v\ška živého plotu, z 80% se jedná o výšku od 

0,8 - l,5m s naložením odpadu na dopravní 

prostředek, odvozem do 20km. likvidací, 

lokality: sídliště R.S., Masarykova, Za 

Panelárnou, V Jána, Jateční, Polepskú, Vel tn2 

0.00 

5 000,00 2 10 000,00 137 500,00 

0.21 

28 875.00 166 375.00 

16 Údržba živých plotů 

řez a t\'arování živých plotů, není rozlišena 

v\ška živého plotu, z 80% se jedná o výšku od 

0,8 - l,5m s naložením odpadu na dopravní 

prostředek, odvozem do 20km. likvidací, 

lokality: sídliště R.S., Masarykova, Za 

Panelárnou, V Jána, Jateční, Polepskú, Vel tn2 13.75 5 000,00 2 10 000,00 137 500,00 0,21 28 875.00 166 375.00 

17 kácení a priiklest stromů O.Ot) 0.21 



I 

\ 

CM" 

•a Ji 

• i 
•Si. S 

o 

C l 

o 
C l . 

I 
C l . 

,5 << 

'l-ř 'l-ř 

i ; 

<< 

~ ^ 

o 

T/ 
es 

T/ 
iz. 

. ^ 

p
ru

 

1 

i '5 o 

I ^ > w C 

•5 3 

-5 
C ) 

>1 J z. 

"5 

? 
i : : 

i ; 

> 

, -

i : 

es 

CS 

£ 

2 

2 8 | 

•5 Cl 'Ci 

=1. 

K t í 3 
5 l i > 

c 
A. 



pol. 

ř. 
název a popis činnosti MJ 

jednotková 

cena bez 

DPH 

počet MJ 
četnost 

za rok 

počet jednotek 

celkem Zíi rok 

celková cena 

bez DPH 
sazbaDPH vý.<e DPH 

celková cena 

včetně DPH 

26 

drcení roští o prtančru větví do lOU nnn po 

průklestu - Stěpkování, s naložením Slépku a 

ncscštěpkovatclného materiálu, naložením na 

dopravní prostředek, s odvozeni do 20 kin a 

likvidací m3 4 578.93 120.00 ! 1203)0 549 471,60 0.21 115 389.04 664 860.64 

27 

pořizťni a doprava vánočních stromu, jejich 

statický posudek, ittstatacť a posléze 

likvidace ks 11 733..36 2.00 1 2.00 23 466,72 0.21 4 928.01 28 394.73 

28 výchovné.zdravotní a ivarovací iez\ stromů hod 354,64 500.00 1 500.00 177320.00 0.21 37 237.20 214 557.20 

29 

zalití rostlin vodou, jednotlivě do 20 m2. 

včetně dovozu na vzdálenost do 6000 m a 

ceny vodv-nové stromy ks 13.20 200.00 4 800,00 10 560.00 0.21 2 217.60 12 777.60 

.30 

likvidace vánočniiji sfroniku občanu, včetně 

iloprav v hod 413,29 150.00 1 150.00 61 993.50 0.21 13 018.64 75 012.14 

Pom.zadavatele: rozsah údriby vychází z průměrné 0,00 

31 květinové záhony 

4 květinové záhony, miiteriál- letničky, 

(Ivouletkv, umístěny na Karlově nám.. 

Žižkova. Veltruhská. Na l.oiiži ks 

0,00 

9.40 2 600,00 2 5 200.00 48 880.00 0,21 10 264.80 59 144.80 

32 

výsadba květin - letniCek a dvouletek do 

připravené píidy ve zalitím ks 2.59 2 600.00 2 5 200,00 13 468,00 0.21 2 828.28 16 296.28 

33 

příprava záhonu pro výsailhu rostlin s 

urovnáním a s případným naložením odpadu 

na dopravní prostředek, odvozem do 20 km, 

složením, likvidací v rovině nebo na svahu do 

1:5 m2 16.21 446.00 2 892.00 14 459,32 0.21 3 036.46 17495.78 

34 

vypletl záhonu květin a odstranění odkvetlých 

a odumřelých částí rostlin s naložením na 

dopravní prostředek, odvozem do 20 km a 

likvidací m2 11.74 9 296.00 2 18 592,00 218 270.08 0.21 45 836.72 264 106,80 

35 

zdlilí rostlin vodou, plot hy jednotlivě do 20 

m2, včetně dovozu na vzdálenost do 6000 m 

a cenv vodx m3 106.37 150,00 5 750.00 79 777,50 0.21 16 753.28 96 530.78 

36 údržba keřových výsadeb 

nákup herbicidu Casoron kg 

0.(K) 

400.00 1 400.00 122 028,00 

0.21 

25 625.88 147653,88 

36 údržba keřových výsadeb 

nákup herbicidu Casoron kg 305.07 400.00 1 400.00 122 028,00 0.21 25 625.88 147653,88 

37 aplikace herbicidu (aplikátorem) hod 293,34 200.00 1 250.00 73 335.00 0,21 15 400,35 88 735,35 



I 

Cl 

I ^ 

"5 

o 

I 
-C IQ 

. . V 

' I 
C l . 

1 . i 

5 

-5 

2 
=: Cl, 

S £ ^ 

O" 

Cl 
C l 
c í 
'—. 

-3 

i ::. C ! 

S L'̂  c- S 
^ -C! ^ O 

a a ^ 

5 2 



a: 
a, 

^ 1 

Sk 

:5 

C l 
•-I-

IX o" 

•4£ 4 

•Si. E 

5 

I 

c 

S i . 
Q 

— 

s 
c 

"li 

Si s 
— 

> , 

C3 
C3 

~ =j -

s y £ 

£ ' - I 

-5 'S 

c s: Cl. a 



pol. 
č. název a popis Činnosti MJ 

jednotková 

cena bez 

DPH 

poČeí MJ 
četnost 

za rok 

počet jednotek 

celkem za rok 

celková cena 

bez DPH 
sazbaDPH výSe DPH 

celková cena 

včetně DPH 

Jedná w c práce, kleté nelze předem 

plánoval.fJiedpokládaí a nacenit.Ceny léc/ifa 

prací httdoii prováděny individuální 

kalkidací.klerá hiide obsahoval pořizovací 

cenu poutilého materiálu zvýšenou o 

obchodní přirážku 10 %.o cenu subdodávek 

obsažených v lěchlo ().()() 0.2/ 
52 HZS zahradník hod. 332.00 1.00 1 1.00 .^52.00 0.21 7^.92 425.92 
53 HZS zahradník s motorovou pilou hod. 410.6K 1.00 4I0.6H 0.21 

54 hodinová zúčtovací sazba-nudá nechanizace hod 440.02 1.00 EOO 440.02 0.21 92.40 532,42 
55 Mullicar m-26+obsluha .Nissan hod 457,61 1.00 l 1.00 457.61 0.21 96.10 553.71 
56 Multicar .Nissan km 25.24 IMO 1 EOO 25,24 0,21 5,.W 30.54 
57 \ via hod 4MJ^ 1.00 1 EOO 469.3.i 0,21 W.56 567.H9 
5K Avia km 21.5H 1.00 1 EOO 27.5S 0.21 5,79 33,37 
59 traktor John Deere hod SS5.8S 1,00 1 1,00 ,SH5,HH 0,21 ESÓ.OJ 1 071.91 
60 sekačka-ETHESlA. sekačka John Deere hod 651.21 1.00 ! EOO 65E21 0.21 1J6.75 7H7.96 

traktor Vx-tor 7711 hod. 486.93 1.00 1 1.00 4H6.9.Í 0.2! 102,26 5H9./9 
traktor ZETOR vč.štčpkovače hod 715.73 EOO 1 1.00 7I5,7J 0,21 150.30 H66.03 

Cena za jeden kalendářní rok celkem 15534 014,53 21% 3262 056,81 18 796 071,34 



r 

Tabulka č. 4-1: ú d r ž h . n , ^ . . . . . . ^ 

Předmět 

1. 

2. 

Oílpadkové 
koše 

název a popis Činnosti 

Lavičky 

3. 

4. 

5. 

fíenií pn'kv 

na dětských 

hřištích 

6. 

inventarizcice odpadkových košň  

^kompletní rekonslrukcť. t.j.nuitfi iáí a práce, [ihistová 
prkna  

instalace nové hivičkv Ipořízcní. zahiulováni} heton-plasl. 
zřízení lavice stabilní s v\hl(>iihťním rvh, osazením noh, 
Imonláží sedadla a opěradla, s případným naložením 
přebytečného vxkopkii na dopravní prostředek, odvozem 
na vzdálenost do 20 km a se složením, se zabettmovánim 
''noh 

7 

Midlifim. 

zařízení -

8' •'''portovfště 

inventarizace laviček 

průběžné kontroly herních pr\ kii. údržba, drobné opravy, 

nátěry vč. dopravy a eneríjií  

Materiál na opravy a doplnění prvku dětskúh 

^hřiš 't.předem nespecifikovatelný.Materiál bude 

kalhdován v pořizovací ceně.zvýšené o obchodní 

přirážku W % a cena subdodávky zvýšenou v těchto 

pracích o 10 % obchodní přirážku 

\ks 

Z I T " ""'^''''''' '^^•''"'^''n» vku autorizovanou 

\P-I^y oplocení a sportovní^^^^ 
vcetne dopravy a cncrf-ií/vi- d 7 i j 

 

 

Materiál na opravy oplocení a .sport.prvků na 

sportovištích předem ne.specifikovtíteln\.Materiál bude 

kalkulován v pořizovací ceně.zvýšené o obchodní 

Ipřirážkii 10 % a cenu subdodávky zvýšenou v těchto 

^pracích o 10 % obchodní přirážku  

pravidelná kontrola, čištění a údržba kašny min. 2x týdně 
podobu 7 měsíců, dopiřtováni vody Ix měsíčně 
mechanické a chemické čišrění. 

kol 

\ks 

pravidelná ^^^roiZTi^^^ 

po dobu 7 měsíci, doplňování vody Ix měsíčně ' 

mechanické a chemické čišr.',,,' 

počet MJ 

celkem za 

rok 

25 

100 

200 

jednotková 

cena bez DPH 

340,26 

2 698,67 

66 

celková cena bez DPH 

34 026.00 

4 752,00 

340,26 

410,68 

450,56 

352 000,53 

_450,56 

8 800,03 

539 734.00 

IIHHOO.OO 

0.21 

0.21 

123 204.00 0.21 

výSe DPH 

7 145.46 

113 344.14 

24 94H.00 

7 145.46 

25H72M 

_5H6 667.56\ 0,21 

19 360.65 

90 112,00 

123 200,19 

352 000.53 

29 736,96 

27033,60 

0,21 

0,21 5 677,06 

celková cena 

včetně DPH 

41 171.46\ 

35 9H 1.72 

10 648.04 



Pol. 

Č. 
Předmět název a popis činnosti MJ 

počet MJ 

celkem za 
jednotková 

cena bez DPH 
celková cena bez DPH 

sazba 

DPH 
vy.íť DPH 

celková cena 

včetně DPH 

Pol. 

Č. 
rok 

jednotková 

cena bez DPH 

sazba 

DPH 

celková cena 

včetně DPH 

13. Specifikace Paušální nákladová částka (viz4.3.2) kpl 13 7 626,68 99 146.84 0.2! 20 820.84 119 967.68 

14. 

PflkoKiifnoh 

orská 

pravidelná kontrola, čištění a údržba pítka min. íx týdně 

po dohii 7 měsíců, mechanické čištění, hod 52 450,56 23 429.12 0.21 4 920.12 28 349.24 

15. Specifikiu ť Paušální nákladová částka ívi:,4.3.3) kpl 1 293,34 293.34 0,2! 61.60 354,94 

16. 

PílkoKarloy 

o nám. 

pravidelná kontrola, čištění a údržba pifka min. Ix týdně 

po dobu 7 měsíců, mechanické čištění. hod 30 450,56 13 516.80 0,21 2 838,53 16 355,33 

17. Specifikace Paušální nákladová částka Iviz4.3.4j kpl 1 293,34 293.34 0.2! 61.60 354.94 

18. 

Označníky 

ulic 

Txpizovaný označník ulic od firnix Hicon, vč. montáže. 

(VÍZ.4..15.) ks 50 1 970,04 98 502.00 0.2! 20 685.42 119 187.42 

20. 

OncniaCní 

tabule -plán 

sídlištč 

Renovace (nový grafický přelep,nátěr sloupků a zadní 

stranv) viz.4.4.2 ks 3 10 120,02 30 360.06 0.2! 6 3 75.61 36 735.67 

20. 

Výroba a osazení orientační tabule (panel 1,8 x 1,5 m.2 

ks stojin, vč.zabetonování.základní a vrchní nátěr,grafický 

polep - 2,7n\2) viz.4.4..i ks 4 13 223,49 52 893.96 0,2! 11 107.73 64 00!,69 

21 . Specifikace Paušální nákladová Částka (viz.4.4.5) ks 20 539.73 10 794.60 0.21 2 266.87 13 061.47 

22. 

Čekárny a 

přístřešky kontrola.drobné opravv,doprava,nákup materiálu hod. 200 896,43 179 286.00 0,2! 37 650.06 216 936,06 

23. 

zasklení výplně-makkrolon,vyměření,doprava na 

místo,k<mipletace m2 60 485,77 29 146.20 0.2! 6 !20,70 35 266,90 

24. 

nákup nové čekárny, vč.instalce - 3 moduly, rozměr 4.2 x 

1,85 m ks 2 117 333,52 234 667.04 0.2! 49 280.08 283 947.12 

Cena za jeden kalendářní rok celkem 2 735 830,63 21% 574 524,43 3 310 355,06 



Tabulka č. 5-1: Provoz a údržba veřejného osvětlení a světelné signalizace 

Pol. 

č. 
název a popis činnosti MJ 

jednotková 

cena 

bez DPH 

počet 

MJ 
četnost 

počet MJ 

celkem za 

rok 

celková cena bez 

DPH 

sazba 

DPH 
výHeDPH 

celková cena 

včetně DPH 

31.5 - el.zdroje .svitla a .svítidla, jejich dfly 

31.62.92 - opravy a údržha elektrických zařízení 

l. správa, provoz a údržba veřejného osvětlení 

svět. 

bod 6,22 4468 365 dní 1630820 10 143 700.40 0,21 2 130 177.08 12 273 877,48 
opravy a údržba svítidel, stožáru, svorkovnic, kabelových rozvodu. 

rozvaděčů .měřící a regulační technikwrevize veř.osvétení, výměna a 

nastavení .spínacích hodin, čištění a mytí svítidel 

spotřeba el.energie .odečty eleklroniérti, výměna .nátěry sloupů 

2. za jištění pohotovosti na veřejném osvětlení a světelně signalizaci 

svět. 

bod 0.12 4468 365 dní 1 630 820 195 698,40 0,21 41 096,66 236 795.06 
zajištění provozu v. o a světelné signalizace v případě poruchy po 

pracovní době a v doÍK' pracovního volna, zajištění bezpečnosti v 

případě poškození těchto zařízení při havárii. 

3. správa, provoz a údržba světelné signalizace 

lbod 

SSZ 237,01 9 365 dní 3 285 778 577,85 0.21 163 501,35 942 079.20 
opravy a údržbu světelné si}^naliz.ace. obnova poškozených bodů 

v důsledků havárií.zajištění revizí v souladu s CSN, úpravu SW řízení 

SSZ dle požadavků policie nebo or}>ánů samosprávy 
4. správa, provoz a lÁdržba vytápění o osvětleni lávky Kmochův ostrov 1 den 1 812.81 365 1 365 661 675,65 0,21 138 951,89 800 627.54 

v r.20()5 otevřená lávka z Kmochova ostrova na Zálabí.plocha lávky 

je elektricky vytápěna,předmětem správy je kontrola spotřeby e.l 
.energie, její úhrada, dodržování podmínek ze záruční Ihůry 

5. správa, provoz a údržba výstražného světelného osvětlení 

1 svěl. 

bod 4,99 67 365 dní 24 455 122 030.45 0,21 25 626.39 147 656,84 
jde o lídržbu prosvětlených majáků dle textově části, vzhledem k častým 

poškozením haváriemi a vysoké pořiz-ceně zjištění pachatele, vymáhá

ní škody a uvedení do provozuschopného stavu.dále jde o přisvícení 

přechodů pro chodce na nebezpečných místech 

6. správa provoz a údržba vánočního osvětlení 

1 svěl. 

bod 913,11 180 J 180 164 359,80 0,21 34 515.56 198 875.36 
jde o montáž a demontáž pn^ku vánočního osvětlení a 2 vánoční 
stromky, napájení je z okruhu v.o., slavností osvětlení, specifikace 

7. správa provoz a údržba slavnostního osvětlení 

} svět. 

bod 4,81 168 365 dní 61 320 294 949,20 0,21 61 939..V 356 888,53 
specifikace v textové části 

8. správní Činnosi na veřejném osvětlení hod 516,26 104 ! 104 53 691.04 0,21 11 275.12 64 966,16 
činnost a technický dozor při údržbě, opravách a rekonstrustrukcích 



N a. 

5 

=1, 3 

I 

? Cl 
-T 

-r 5 

E l , 

5: 



'5 

5 

2-

S5 

-. 

-— 

N S3 S3 N K5 



I 9 0 
O 

o 

1^ 
S 4 . S 

= 1 
? Cl 

-5 

s; 0 1 

o 

=1. 

1^ 

R i 

i l 

il 
v . ' I 

ex 

e 
•a s 

Jí 

s 
v 

Qi 

N 

« 
E 
V 

U 



Tabulka č. 6-1: Údržba sanované skládky Vinice -Kolín 

název a popis Činnosti MJ 
jednotková cena 

bez DPH 
počet MJ 

četnost 

za rok 

celková cena bez 

DPH 
sazba DPH výSe DPH 

celková cena 

včetně DPH 

6.1. Sekání trávy a likvidace náletových křovin 
sekání li íivx roviitií m2 1,45 M)Ol)0 2 H7 000.00 0.21 18 270.00 105 270.00 
sekání !niv\ svah m2 2,31 10000 2 46 200.00 0,21 9 702,00 55 902.00 
sekání mezi křoviiiami m2 3,63 WOOO 2 72 600.00 0.21 15 246.00 87 846.00 
Celková cena 0 205 800,00 43 218,00 249 018,00 

6^ Rozbory 0 

ntzbory vod v jímkách dle zadání 

{rozsah zajišťovaných činností: dle textu) 
roční smlouva 176 000,82 2 352 001,64 0.21 73 920,34 425 921,98 

6.3. Odvoz kalových vod 0 

SKi' 90.01,2 o.oo 
odvoz kalových vod tuna 971,56 5.56/ 8 4.^22,76 0,21 9 076.78 52 299.54 
uložení kalových vod tuna 1311,44 5H.47 l 76 679.90 0.15 li 501.98 88 J8J.88 
Celková cena tí 119 902,66 20 578,76 140 481,42 

6.4. Údržba skládky 0 

pnivo-iií a správní činnost hod 352,00 IM) 1 45 760.00 0.21 9 609.60 55 369.60 
ostat)ií opravy a luírzba hod 293,34 I 23 /7.ÍS6 0.2! 4 866.51 28 040.37 
Celková cena 68 933,86 14 476,11 83 409,97 

Cena za jeden kalendářní rok celkem 746 638,16 152 193,22 898 831,38 

r 



Tabulka č. 7: Souhrn č innost í prováděných AVE Kolín s.r.o. pro měs to Kolín 

K a p i t o l a Předmět činnosti 
celková cena za jeden 

rok plnění 
výše DPH 

celková cena za rok 
vč. DPH 

Č. 1 
Komplexní systém nakládání s komunálním odpadem 
na území města Kolína 

35 497 690 Kč 4 898 684 Kč 40 396 374 Kč 

e. 2 

Péče o komunikace a příslušenství 

e. 2 
Zimní péče a údržba p r o zabezpečení sjízdnosti komunikací 10 917 669 Kč 2 292 711 Kč 13 210 380 Kč e. 2 
Letní péče a údržba p r o zabezpečení sjízdnosti komunikací 12 377 467 Kč 2 599 268 Kč 14 976 735 Kč 

e. 2 

Letní údržba a o p r a v y místnícii komunikací a příslušenství 19 398 887 Kč 4 073 766 Kč 23 472 653 Kč 

č. 3 Údržba veřejné zeleně v Kolíně 15 534 015 Kč 3 262 057 Kč 18 796 071 Kč 

č. 4 Údržba městského mobiliáře 2 735 831 Kč 574 524 Kč 3 310 355 Kč 

č . 5 Provoz a údržba veřejného osvětlení a světelné signalizace 12 414 683 Kč 2 607 083 Kč 15 021 766 Kč 

č. 6 Údržba sanované skládky Vinice - Kolín 746 638 Kč 152 193 Kč 898 831 Kč 

Celková cena za jeden kalendářní rok 109 622 880 Kč 20 460 286 Kč 130 083166 Kč 

r 


